Teileliste und Naheinrichtungen
Spare Parts List and Sewing Equipment

961-23-4/0

Typenschliissel: z.B. 961 — 23 —4/0
Machine Type code: BE T 17
Code du type:
Clave de tipos:

Hauptklasse:
Main Class:

Classe principaie: J
Clase principal:

Typ: Schablonen Nahanlage

Type: Template sewing device
Variant: Equipement de couture avec Patron (a piquer)
Variante: Instalacion de coser con Plantillas

Mechanische Ausfiihrung:
Mechanical version:

Equipement mécanique: J
Version mecanica:

Elektrische 3x380 V, 50 Hz, mit Mp =0
Ausfihrung: 3x220 v, 60 Hz, =1
Electrical 3x220 vV, 50 Hz, =2
version: 3x400-440 V, 50 Hg, =3
: 3x190-240.V, 60 Hz, =4
0 Constructions pour 3x190-240 V, 50 Hz, =5
courant a: 3x346 V, 50 Hz, =6
Datos

eléctricos:



INFORMATION ZUR HANDHABUNG DER TEILELISTE

1.
1.1
1.2

1.5

2.1

2.3

3.1
3.2
3.3

3.4

A11§emeines

Im Inhaltsverzeichnis sind die Teile-Nr. nach steigenden Nr. geordnet.

993 91 081 7 Zy1.-Schr. M4 x 10 2 -B10
Teile-Nr. ]
Benennung
Abmessung
Bildtafel Nr. (rechts und links oben in der Bildtafel eingekreiste Nr.}
Planguadrat der jeweiligen Bildtafel

Zu einer Einheit gehOrende Einzelteile sind durch eine strichpunktierte Linie eingerahmt. Die Einheit kann auch komplett unter der
voll eingerahmten Teile-Nr. bestellt werden. Zu dieser Einheit gehiren keine Teile, deren Nr. auBerhalb der strichpunktierten Linie
steht.

Verwendete Bildzeichen

N = nicht als Einzelteil lieferbar = Laenge oder Flaeche @= - Hinweis auf Unter-
scheidungsmerkmal

Mg = mustergebunden, bei Ersatzteilebestellung = ohne Fadenabschneider

7 A

bitte Muster einschicken oder Form-Nr. angeben mm = MaBe
= mit Fadenabschneider
<j§ = siehe Mechanikeranleitung \/ = veraltete Ausfuehrung
’ = 1inks
F!; = fluessig sichern, kleben, dichten aW = auf Wunsch
Loctite 270, Nr.990 49 034 6 = rechts

Sollten Sie ein Teil nicht in der Ersatzteileliste auffinden, was durch technische Anderungen vorkommen kann, dann geben Sie uns
bitte zur Teile- und Funktionsbeschreibung , evtl. Teil skizzieren, die genaue Unterklasse und Fabrik-Nr. 1t. Typenschild bekannt.

Elektro-Teile
Bei Elektrokabeln und pneumatischen Schlduchen ist es erforderlich, die gewiinschte Meterzahl anzugeben.
Bei Bestellungen von Elektroteilen bitten wir die zusdtzlichen Angaben, die in Klammern hinter der Teile-Nr. stehen, mit anzugeben.

Elektroteile sind zum schnellen Auffinden im Lageplan mit einer Positions-Nr. gekennzeichnet. Die Teile sind wie in Punkt 1.5
beschrieben aufgefiihrt.

Nicht numerierte Elektroteile kénnen nach der Bezeichnung z.B."Transistor T6" oder "Widerstand 1K  0,5W" und der dazugehdrenden
Stromlaufplan-Nr. bestellt werden.

Jeder Nachdruck, auch der auszugsweise, ist nur mit unserer Genehmigung gestattet. Anderungen behalten wir uns vor.

Gruppe :: €




961-23-4/0

1 |

o

296 13014 3

396 13 028 4

B |66 13 030 0
L

[ | 93131903 0
396 11 061 3

396 31 017 O

396 31026 0

Sy 296 00 050 0
196 00 067

(o]

396 130350
992 00 3995

170 13006 3

396 31 016 0—
F 992 00 2280

993 §2069 8

2% 13»_01(?»]' -
M) D

w992 02 296 0L

1467 11 022 O""

993 02 143 0 196 00 112 O 992 00 ZEON—i
D 396 12 039 0- - -
993 52 105 0—-#

396 1103207 | 993 96 0427 7 j

993 19 03 gs [396120604]
@3,.3 396 13 038 0
G [99200 930 068 00 519 0
396 13 041 3
L’__"_;§F§%
- %‘r'c i' i
! AANY
0 R
Hlo -
@3_1..1_3,7\
396 10 096 Ol

11993 03 000 7

11993 03100 7-3
=S 993 06093 0

~.35610 0030

500 20 163 4
1999 20 131 1
1999 20 131 4

396 10 066 3 \

396 12 017 3d 195 00 049 0?:
71396 12 028 3J
296 00 048 0

ngs 86 500 0 -

,M_

993 96 158 7- %

1296 00 101 O

206 00 045 3'
396 12 019 4 ot
952017580 = - |
396 12 024 0933'91 126 7 '992 01 243 0 H973 1.31338

998 91 014 0——
699 99 158 5 - -

1296 00 116 O

39610 089 O}
[296 10 089 4],

296 00 0710
E: ‘
—196 00 115 0 !
—+296 11 003 0
053900250
&\
]81 11.004 3] .
NS ﬁV998 860070 (310001 4
296 00 035 3/ | 1 00 396 10 091 3\
097 00 33 ) @r@
LQG 100384 0 3\7\7[99 L,

|
b

139611 0310
onr

1993 52 093 0%

296 31 098 04

j, 196 00 112 0

i |

993 91080 7'
939 20171 9‘
3% B4 0—
993 91 080 7
999 20142 3

raw. [961 48 125 4] k

396 11 0350
992 00 674 6
999 22 075 2

993 91084 7

993 91 083 S‘\*

999 24 0381
396 351293

\\‘ng

992 01 727 7—®
336 10 053 of

396

296 10 003 4]

%6 17 017 0|
i _—396 7015 4
99307 3757 - \"\:

1296 00 118 0+
l998 91 014 0l

&~
e~

®W—-992 01 491 0
& r

396 95 013 3

R—699 99 158 2 %1

- [296330034] _1
u

396 33105 3
998 88 1220

4 05 036 7 ‘ *
996702 127 8 ﬁgs 00012 07 94 46 101 7 99 05 0 =23 91083 8)( )

g D
,;>_\L992 012430
0

296 33 003 3 1992 01644 012960000810 296 00 014 O

] 39635 132 0
S— S 993 91 088 &' |

\—’3—96'761'13? 994 46 101 7
———395 17 011 3

-—396 17 022 OI 396 35133 4 \

993 03 765 7 L/
1396 17 025 3—

17 027 0—-
17 008 0—
07 006 8— -
617 006 0 @33
'993 95 092 BT &
992 00 032 7(396 17,

= ﬂ 396 10 051 0 396

-396 10 088 Ou

—396 17 026 D

43027 736 0!
— 367 17 008 3}
--———993 @2 ouj
39610 061 0 { 416mm’

396 10 009 4]

| 396 10 008 0—
: |

iy g2 3\

394 04 149 7;

. B %
1393 19 036 7j S

|993 34 057 7:
1994 04 184 71—

396 34 2333

-999 20 134 5{1250mm)

(39617 0154

96 17 017 ©
396 17 016 0|
396 11 031 0

994 77171 00— -

——993 91 1447
g [ 568 209
6% F296 00 209 T‘

29500210 L=
N

39610 063 0 (wgmm .

—- ——396 16 108 0!
993 92122 8 894 45040 8

396 16 003 O \993 91 1538
266 16 087 01030 00 175 0

E, 1396 16 096 0
893 06716 7)

l 12
Bildtafel (D)-(2)-(): 1 A
396-A2-DVWF | |
B
9390 12 013 1(10x1133) C

[ ——568 10 008 4 ‘

|E
|

[ 99200422 0;
L

——

396 10.020 3

993 06 736 7

396 10 087 O

~
o~
I
K .
993 91 103 7
|
L
M
1

l

4

l 7

| 12

HK.DA.1280 HK281/17.862 J1.386 JT83
57

= Lange angeben
= Deciar length

Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-Tl 961-23-4+ 4  4.1989




961-23-4

A | P Bildtatel ©-@-@-( 9 YA
= 99 15 534 7
396 99 013 3
1 (- - —
= __ 396 1 052 0 R T 396-A2-DVWF
o — e e T 396 14 051 0 PERENERA - :
B T 396 14 05 4 993 03 768 7, 2% % 003 O—d 92 01 265 7 i : B
306 1 056 : 396 14 043 3| 995 43 675 0— i
036 0 i . 992 02 330 0!
; 2% 13 02 - :
] e [ e ‘396 140629 ‘ 396 25 002 3. 568 14 014 0 | o ! —
' 1396 14 045 0 ;
39 14 083 0 J% 366 14 055 0 05300 148 01 302 7 753 | - |
999 22076 7 z 4 | 2. 953 95 077 0] 999 31 072 O\ ; 566 14 02 0 (699 97 910 0 %1 ;
C | 9992039 1 AN L s 396 14 009 3) @ N 2% 14 001 0 {993 91 180 712x) |
639 97940 0 994 05 036 7. o . bl < | o ‘ C
(00 mm) 999 20 093 6 993 06 133 7 e i ~ G H | e S |
999 20 1314 7 B 085 4 !
- 999 20 131 1 /3 - ; — = / 396 13 011 0] 1 -
396 35 072 O/Q-A\\ 96 10 062 0 _- | \ ! , 36 13 022 31 995 43 675 0
993 06 135 7 PN 992 01 791 0 : s ‘ : 993 91 104 7 I
N 992 00 216 0————= Y — F D
296 16 023 0 ] j — ~ 196 00 25 0
699 97 940 0 992 00 981 0————Wp 992 00 23 0 ~~
1 s, 992 01 187 7"—/‘%\% -
w2 o-siene(5) 99 02 419 8 r
SR B ” %2 00 220
E ’994 33 073 7 L 396 15 018 3 i 1 C 993 91 187 7 ggi 22 ggg E
(396 15 018 3] / ;96 00 170 0 996 35 029 0| 196 00 1860 96002850
e _soi0BL T A ~-§9§gfé"j992 Nl 4 196 00 150 0! 396 15 038 OJ 08100 139 0 =
- T m S S 6101803616 039 4] —-— 998 86 500 o f| 295 w0217
T Fa% 15 086 0 296 3L OIS 21| 296 16 039 %296 16 08 3 %1 1989 31 072 0,19 00 185 0 139 15 001 0 993 91130 7
r =71 | smonmpo | 699 99 158 7(2x >*1ﬁ i 396 16 006 0{'9%8 83 022 & 639 99 156 31 993 91 083 7 _3% 16 031 0 ® 99688110 0 296 34 019 0
' | 396 15079 04 1699 99158 0%1 — ila0s oz 825.0 396 16 03 - v
F | P o N 396 16 100 3 993 34 056 7] ! 296 16 012 0
: L (ER00 ) (a2 01370 (j\ 396160590 ) 296 16 017 0 F
"853 015100 | R x 296 16 015 3——65; 5 n993 oS 3 S jﬁ i
B ) @ = iy 999 23021 8- /1 Y
|4l T99201 3530 | Oy @2 '29616 054 0 / : 993 91 104 71296 16 053 0 199319 038 7 - /o - @
i N \ | (& 296]16 0120 598 88 l‘lOO | / 2 396 16 055 3- 992 00 742 7 —
: ‘99607 0128- /- ‘ |
| |13 50870 | - - 992 01 374 0 a5 ; @@)@@‘ 999 23 022 8
Gl i1 992 00 993 o- | A8-990 05 036 71 993 91 091 8+ / S - &-1396 15 035 3)
! 1] ssz00 080 | 1170 16 012 3 9B 19,037 7 296 16 090,396 16 061 0| /M | P ! G
I | 096 15 282 0 : 39515 005 ¢! 396 16 068 0— TR e it = \ WA SRR A\ YR A
N ,g‘éz ! \‘ 396 15 1 893 06 734 7—4—9m> |[336 16 0073 1992 01 511 0 ) M 993 91 104 8-
i P Y ‘ 6 15 0850 ~006 08348 /,l IZ% 16 072 0 L 394 45 036 8 \ 2% % 071 0 396 16 059 0 396 16020 0
| 39615 082 011 | 096 15277 0 \ 170 16 009 O} 592 01 983 0 ||30¢ 16 020 OJ 3% 6017 L] e e e —
| -32019980 ) L SX 1080 |‘7u 16 013 09? P (396 16 029 4] 954 %0 093 0”506 16 gg9 o | lsg 38 064 8 29 16 093 0] 3% 16 0
; 992 01506 0 396 15 082 4 I e 2 20 0 | 39596 023 0 616 033 0
Hil | U WH 0T S {296 16 004 0 9% 38 107 8 993 07 375 71 H
i 4 2ot 15 262 59391083 8" 992 00 016 7 \E 030 00 134 0 B9 (5 0367 ~. i \ |
A 39 % 142 0— 396161033 3% 16 075 0 9% 91 085 7
L L 189536163 0 ] 999 23 055 8 ;
e 336 16 105 3| S 396 16 076 0355 16 034 3 l
- 993 91084 8] @\ %396 16 077 0, = . | ]
! 994 33 075 0 _ 296 16 079 0 ——ty
i 396 16 106 0— e )95 01 035 6 C (396 16.0%6 0 | |— —
J . \ 506 25 258 1 17015 005 0 0, &n03 osoﬁ 993 34 057 7 | J
' i 16130 0 £0, 993 52113 0
| 993 91 gy 7—Em)- SR TSI 396 161010 | 995 23 2581 gg‘; 5; ggg Qﬁ\ 1|396 6093 0 |
! - a 35016 1003 e o —--——|396 16 093 4993 34 057 7 :
— | 7 994 39512 0 X\ [396 16 0783+ o 396 16 095 3
; 335 32528;950 i (e 39616 104 3 \993 95094 B—— 75‘5 ggg 8? 885; g 993 941 Q—_____l —
i k {593 06 820 7 396 15 008 0 993 02 016 0 396 15 067 3- ¥ 999 2 039 8|
K ; % . |'59850650 206 15 004 0 (220mm)699 97 910 0 e ————— 2 K
396 35 060 4 AN ;__/ — 3% 35110 0 H3s€ 15 007 3] |196 00 187 0]|296 15 002 3 336 00 Ten 0 =699 97 910 otssmrﬂl
) C 39635 1130 _ ) e s oo V" , 1998 ?568238 699 97 910 O{ 200mm)
: ‘ (3615068 4]
- A 998 85 115 0 067 23 305 oﬂ% r
' 568 15 020 0| | ————2% 16 037 0 -
\ 993 19 038 7 1396 16 045 3 528 35 8193 ‘L§ P 99 87 017 8
‘ . : L
L gi i (2)23 2 \ ggé g: 833 S/@ W'Y 998 91083, %00y R 59 14 043 0 ]
X = \ ; o
L3gﬁ 35 111 0 396 35 074 0I 5
893 06 714 7/ G / % Rp———————9B 06 136 7] 5
3% 35116 0 ‘ 3% 35 0830, ‘ it ;
— . | 99391 082 8 568 15 016 0— N 6 15 052 0 |
i L o6 5068 3] | 9B omE—— | 096 14 195 3
M o33 06 716 7 56 35 075 Q | 3% 16 038 0-/ L (B39615037 4} 992 00 244 O— %% 0223
933 91 081 8 [s9391 08" 7939 s 0673 | 396 15016 0 M
BC 6. 7EIHKLRI/NB2 JT48Y 31 = Ldnge angeben Printed in West -Germany - Anderungen vorbehaltenTL961-23 4 - 4  4.1989

Declar tenath



*1

Declar length

A 196 00 112 0 | Bildtafel @*@‘@‘ A
|
@ | 396 99 013 3
| N ) 396-A2-DVWE —
s ’ 396 33 162 0
B 993 03 166 7
396 10 084 0 _ { o . B
%1699 35 158 7 | ‘ [ 1
i : ——053 00 035 0 ; _ :
|| 11296 16 012 © 300035 0 ‘ : 396 33 161 4
‘ | : Bl
996 01 08% 8 396 33 014 &)+ 29615 067 0 ‘ 39391 126 7— v 3% 33161 0
! 396 33 080 0 , 999 22 066 6
993 96 180 0 396330140& 894 45 066 8 LR 99 220
994 05 036 7
206330260
C 998 86 500 J;@é ® C
206 33025 0 sy 1396 33 011 3
_ 139633 064 0 ,__1
296 33 020 o¢\39%33 Q5 0~ : \¥]5396 33012 0 Q 396 330650 g] e 395 33 080 0 [
g‘;g gg ?0“939 ‘; 699 99 158 3]‘*1 | 296 35 029 0(3)4! &/999 24 039 1
I 99013 000 1] @ 395 33 0650 |
D 296 33 029 0 ; N D
1992 01374 0 | | ;
9 99158 0\r— Y ‘ 396 33 063 0
992 ot w670 9633086 0 Q e 994 10 093 0 | 7
] 395 33 016 ‘
396 B 071 4 296 33 020 0 : 993 80079 07 - :
396 33 164 0 L. 396330640~
E ‘ ) E
[206 33 020 0 S
1994 10 093 0
- t296 33 028 0 |
‘geo 401920
296 33 034 0 o § 396 33 159 3
F o 34 056 7, ¢ F
j9g2 01 386 0
'993 19 036 7
; I= -
206 33 036 0— 5% 993 91 132 7
G 296 33 036 4 ) / ;;’3 oRrer G
S 396 34 166 0 /
993 91 104 7 N 396 35 136 0
992 00 347 0~ e ﬁ“ -396 33 160 0 o 731 8
2 — 396 34 186 0
— ggé ;l 10517 g 3% 35 125 3 —
1 1067 00 906 0
H r 994 04 109 7 T H
W L _od 96 34 163 0 o
237971 1 296 35029 0 | :
— 3% 34 022 0 1 | | —
‘ Qa—— e | |
PR X : I
] [Mt@ﬂj 395 34 168 0 26 @20 i J
1993 95 092 8] 3% 34 10007 T T3 411327 ! '
999237531 % 3e1704 ™ NT_\ I I
— l 99330 0367 396140730[ 396 14 063 4] 2% 34 035 0 . s | —
99351°088 79 | | 395 14 081 0 ~© || |l
\ 396 14 082 0 99 05 036.7 2%6 34 036 0 oS I ilggzgrr0s 7 1
5 : 1 | [39634 1654
K | 396 14 048 0 99922 0716 93 34 056 7| 39634166 0 o | LI - K
: ) (’ - 396410720
| ?\ﬁﬁ"(“. : - 993 91 088 7/ 396 36181 0—f =
|| , i e .. | = L. - 999 24 039 1] |
993 91103 8- 396 14 089 O
| 068 00533 0« !
L \ ( : “~396 14 093 O L
R -~396 14 088 0
1396 14 049 O 396 14 09¢ 0
993 03 137 7¥—/ / 396 14 080 3|
- 1396 14 079 0~ Bl 9nm7 |
|993 03 134 7 / 999 31 097 7 |
: 980 44 033 o/ { L_g93 06 093 7 ‘
M , 993 91 082 7 ——145 00 170 0
T e e i M
3.6 78/HK.2.81/1182 J1.2.86 JT489 Lange angeben Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-TL. 961-23-4 « 4 4.1989




961-23-#

1 | 2 l 3 A

I 7 l

1 | 12

A 994 05 038 7 (16x)
4 « 0791 001113(2x)
994 05 038 7 0791 001112

396 11 105 0(8x)

993 19‘ 0387
0718 00012 7
993 19 038 716x)

0791 001112

£791 001081

1 36140 363 3—

961403580

C & 995 34 061 7
993 19 046 7
&-————995 34 0617

/~99A 46124 7

.
961 40 356 0 999 20 136 5/@ 961 40 357 bﬂ

D| e By, 396 14 047 C 993 63159 7

[ ©
—

0 25 418 4(220/380V)
25 418 6 (2007415 Y

-
=
894 03 2017
&

893 23 047 7
99391122 8

® )
994 80 148 7 #5994 05 040 7
993 19 040 7
39614 040 0

| F993 16 063 6

| " 1100 01 030 0
L = 5 907001001 O
s 17 01011 3

99012 011 3 @

{18.045,609 )

990 25417 5

}<—\917 01 009 3Hi

599 18 913 7551 35m)

@, 03 201 T——4 g

=

;——';‘_:1—,,5——
hd 993 031357

b4
i
96140 359 3
F 961403613 s ——— 59445 036 8 %:
96140 3510 TGN 554 05 036 7 e ®
993 15 040 7_—"@95@\% 953 03135 7 3?%

993 91 148 7/

996 13 136 0~
H 993 03 178 7

MG4&3 000510 MG 43 000510

200 07 010 0 893 71 1098 —_

: 994 05 036 7025

\
917 03 018 Ljiop e AV

1 "-950 73 040 9

T -—100 03 059 0

] 99391148 7 89% L% 036 8 Y5 050367 |
994 05 036 7 (4x1961 L0 £32 0
G 993 16 040 T——— _
961 40 362 0——
992 01 £32 0——— 2 N\
\
- Ve o9

LA :
<& 9w 201824
|

893 21 110 8

/
993 19 034 7 /’
994 05 034 7-
999 20 127 7

363519 0
{1996 49 014 0(80L50Hz ;
11996 49 011 O(67 L0Hz
FaY q 993 19 040 7
I | 296250080 7 & 993 91 148 7 C
3% Sreuerkasten N 999 22 033 4 (993 91 L5 7
ng’ 999 24 038 3(999 22 033 &
699 97 940 01933 19 040 7
; _ 999 2% 038 5
99‘921.0383 D
it 5 ;999 2 039 4
OEERIES ®
@, .
| RS 39610 086 0
P §9920073 7, 993 03 168 7 —
i ‘ 396 10 083 0
.: ! "~ 396 35 134 0
L\ ; é | F
| IS |
=== 1883 19 0377
992 01 3837
396 10 086 4

N

999 20 043 1 E’g 190367 | |

894 62 206 7 — %)
] 990 05 01 T A N )
L U L R S i)
J 994 05 041 T 993 24 038 5 3 907 03 0494 )} J
N | 1
! T K L B —
996 24 030 . By
9% 05 040 T ~Jasg 22 051 9— @/999 24 030 ° e = o
— 893 21109 8 -REY g 99201313 05 20906 bR 7 "> — _g9g 20 089 5
%L 04 280 T : 5 e “0 1 —9389 24 0383 = S \
3 —— { — 99 24 03410 CEamY ! B335y~ TR0
o ! o — 24 00 ‘
Kl 1w 0005054 il 291"1(2)98087/ -3 954 54 322 74 b @?31 ; 99970 7§ i &\ | T K
17148 % MGL3 0005224 S 999 20 124 3
H x‘(C@ 999 2039 7 | 502 %@%g@—gggzz. 036 1 T :
9% 04 280 Tt ; g 15" 99924 026 9 ] L ~—3 |
] N IR PSS ‘ ML, R SR ‘ se3sroes7 ‘
- MGL3 000542 A A &&i{r{s\&\: _ \;L — =\ _/ |
BN St DA | oDl )
‘ i R ) ; | ‘
L [MGAB 000035 §“‘; P @) = m‘/ouuuun‘ o= | T ~ ﬁ j -
! L. - E Ny 3 ~ f
MG43 000567 sy | MG43 000036 —— - | ! i — == S , P of !
H A T——— | CTT 8 & i\""‘—
| 893 21109 8 — 994, oL 280 7 893 21 109 8 ﬁez.a 000567 /\;}9‘9‘9 2403073 99922070 5 = 561 48 108 4 = ] [
MG L3 000567 MGL3 000568 Iy L 1]1799924030 2 1 (99755 235 0 1
MG43 000035 L%s 88 210 0 999 24 030 64 999 22 065 999 20 101 85| 99715350 04| | (3 oL 999 20 166 1
996 07 011 8 A 396 35 122 <) 99922 070 8 99920 111 3— L.goa 50 it @
M 936 24 0039 961 48 124 4 M
938 22 063 51 K e
HK2.81/100-1282 JT386 JT489 ¥ - Léange angeben Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten.TL 961-23-4-4 4.1989

Declar length



961-23-

10 11

|

12

() wztwee |

RO -
1396 22 162 0 | \396 22 145 0

1993 07 355 7-Om 992 02 367 7

| 992 02 367 7—€N | %;-» 0
| 9 s ! '996 08831 0 — 2]

3 — 139 44 009 00—
| 396 22163 0 |

@—396 ZisL _7‘,_]

SA
E Nr. @
mm
Kg6t E10 | 39620 0713 | 3 | 396 210230 | 39621024 0 | 39622162 & | 411396 22145 4 142 | 134-35/90
K96t EN 396 20 039 3 4| 39621023 O | 396 210240 | 396 22 162 £ |41 | 396 22145 4 | 42| 134-35/90
E961 E12 396 20 044 3| 51396 21023 O | 396 21 0240 | 396 22 162 4 |41| 396 22145 4 |42 | 134-35/90
EQNGFT NRHE INRICHTUNGEN FOR KL, 961-23-4 SEWING EQUIPMENT FOR CL. 961-23-4
Verwendungszweck Use
£ 11 Nsheinrichtung tir schablonengesteuertes Sewing equipment for template-controlled
N8hen und Beschneiden, Schneidabstand 4 mm, sewing and trimming, cutting distance 4 mm,
mlt RollfuR zum Vorndhen und Beschneiden, with rotler foot for runstitching and
Absteppen normaler Ware (Maschinenaus- trimming, topstitching of normal materlal
stattung), Ein Rolltu’ zum Vornshen und (machine equipment), One roller foot for
3gschneiden (richt zum Absteppen geelgnet) runstitching and trimming of sott material,
tiauschiger Ware wird der Maschine beige- :‘;gzliz I:\Z:n:l;f;lb:; ?:rs:gzli?‘?c;;:;)ma
celdicke Nm 90~ ichis . .
2“27” feceldicke 90-110, Stichidnge max Needle sizes Nm 90-110, stitch length up to
o 4 mm
€ 10 NanelnrichTung flir schablonengesteuertes Sewing equipment for template-controlled
Nihen ung Seschneiden, Schneidabstand 3 mm, sewing and trimming, cutting distance 3 mm,
mit RollfuR zum Yorn3hen und Beschnelden, with roller toot for runstitching and
Absteppen normaler ware (Maschinenaus- trimming, topstitching of normal materlat
starttung), Ein Rol!lfuR zum Vornsghen und (machine equipment), One roller toot for
Zeschneiden (nicht zum Absteppen geelgnet) runstifching and trimming of soft materlal,
tiauschiger mere wird der Maschine beige- such as flannel, will be supplied with the
tiugt, taceldicxe tm 90-110, Stichldnge max. machlne (not suitable for topstitching).
4 ,_N Needle stzes Nm 90~110, stitch length up to
4 mm
£ 12 Nsheinricntung tir schablonengesteuertes Sewlng equipment for template-controlled
h&nen und Beschneiden, Schneldabstand 5 mm, sewlng and trimmling, cutting distance 5 mm,
mit gn‘”‘ % zu=m Yornihen und Beschnelden, with rolier foot for runstitching and
e normaler ware (Maschlnenaus- trimming, topstitching of normal materlal
stattunc), Ein RollfuR zum Vorndhen und (machine equipment), One roiller foot faor

%1930 81006 7
—1990 81 010 1

990 81 006 2

993 90 400 8
—990 81 006 1

’.
RSN 990490128

296 15 282 o@
396 35069 0

396 35075 0—— X, 993 25048 7
396 33160 0

396 25001 3

993 19 040 7

171 250040
}

396 10 020 3396100210

296 25 0?1 o]

990 81 003 8

Quick - Zubehdr

_ 9o 002724 _']

199 00 272 3
199 00 274 O

993 431217
396 130013

791 10955 O

@m\ ® o063 z@J —
791 10934 —* 4
791 109" %

751 1096

s K077 11 023
%) 0 @

791 1095

K077 11 022 0 791 10934 —____~

12x) 791 1094/ 797 1090

791 1086

K990 24 005 7

e AA‘J

(i
—

K993 19 046 7
{2x)

791 1085 &

I

<G

K995 34 081 7.
(2x) -

791 1088

JT4ABS

| 10 | 11

l

12

Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten T(

961-23-4-1 4.1989




1 | 2 l 3 4 | 5 | 6 | 7 [ 8 | 9 | 10 11 [ 12

A 196 00 112 0—6 S 961 _SS‘I
i A
| [981003.0 3910 091 3!
| / ! 396 44 010 0 . |l9s8 86 007 0 [356 10 031 4 961 44751 4
196 00 112°0 N S 296 10 011 3
037 00 €22 0~ C T 992 00 859 0
396 12 031 3 ¥ 3 [ - | [296 wozo 196 00 006 O v
B 971 4L 008 0 ; , [ [ 996 02 127 8 [396 10 055 ¢] B
993 53 105 o 980 20 160 & 1l 296 00 008 0 [296 00 004 & | © /29600 012 0 396 10 055 0‘ v ' a/-ggz 00 209 0
80&01610 y N O - 2960000L0i L - Iz
] 971 44 007 o 971 4L 01 0 U - Y ) g N\ ) ‘ /
196 00 067 0— % T 1196 00 049 oé ® ) @E B |‘,9 - )]
C 396 12/031 3y pg | " - D 295 00 049 3] 971 44 040 3 | ; ; C
' 391 996 23 068 0 €2 00 216 Ol 993 92 111 g——8 | | 9% 230230 2% 00 014 0] @?992 o1 47 0
19600 047 0 P} J e 21(296 00 1€ 39610117 0 996 02 1278 B L ‘29000080
068 03 056 6———F 296 00 050 07 [%&s : 29600007 0 993 96 160 7
— r f993 91 083 7 893 96 143 0 39610 048 3 990 12 007 6(8x450) 1
| 980 40 159 3 396 12 (240 992 00 427 7 1] 1980 29 153 7
396 31 016 0 196 00 044 0 e . ?/296 00 003 0 u{AMSfﬁ NX 2/50 Hz
D i 993 96 160 7994 04 151 7 I—m - 990 29 153 5 D
396 44 011 0 296 00 041 0993 19 0367 | T 980 40 320 0 AM 63 NX 2/60Hz
218 067 M — | Sos0 10 3210 | %6 44 013 0 [an [990.29 183 1. _ersetzt durch|971 40 258 4 sor
196 00101 0N — qQ) 980 40 322 0 £295 00 071 0 28600 1L 0 34[ z_(epuaced by
I 5 —— - t H [—
j 396 44 002 0 196 00 002 3 ‘ 296 00 075 0 D . s %1505 95 156 2 | |2 "023 1533 erselzt durch{S71 0 260 4(et |
992 00 431 7 980 40 192 0 680 40 39 3 (i
296 13 on o <) r980 40 108 37y-990 25153 7 {971 40 258 4
E 293 96 160 7 \ $60/50Hz 50 Hz 220/ 380/k0V/504z | |
N ﬁ . 3% 44 015 31990 251535 [971 40 260 4
o Qe cea 00183 0 396 44 003 0 $50/60Hz [| soHz 220V/ 60Hz
992 00399 0 ‘ —_—— — — il ‘
| A ___1 ! — T [\« )
3% 13 0313 P 89536101 0 - ‘ i ® B 993031367
- 396 4% 0010 EXTRES hee
ﬁ\ SR 13
F | 993 07 355 7 L:—-—ﬂ
| 99433051.0 L. o™ f_eoaov_soo
B ! 980 40 150 &
- 39€ 4L 012 © |
335 13030 C v 992 00 290 7 . ‘, |
G [3964koBO~ E | | ‘
396 44 008 4 | i g—ggs 91 083 7 ] ‘ “
‘ j ‘ — 994 27 171 0--, /
= E__J L \ 9 21 0215 —( "
] 993 07 355 7 -—395 44 0060 V580 40 151 0 . !
[396 24 009 0D § 395 44 002 4 993 91 083 7@ ‘ U r— 97040 245 0 | | |swo0m2
1996 08 831 0—— 7499 910838 | ‘ ' F \ ; 990 24 016 0 !
H 999 21 004 8- 396 4 007 O B /‘%971 01560 || H
: S T & 99319 04 7 :
g g — 3930735 7‘ o | 993 91 187 7 |
— L o 8 ‘ lam
- ‘ 893 21 106 8% : |
J 1 1 1993 91 106 75 ) 1y
199202 411 O3 L. 7 . = |
' 980 40 106 Of——— e A A 971 40 155 © |
39% 4L Q14 — | S
S + g ‘ L _]
: = - o /ﬁ i Tt/ T
== - Y \
= N ~' 999 20 153 3
K ' /S | K
- 999 20 093 Gf‘ R 7
|| ‘ TS : PE993 15 156 7 393 15 115 7)
396 44 0120 L \999 20 083 Z - —996 19 016 © ” ‘
8x) : . D {16.A/500] ~ 498 20034 1 ATE 999 18 5137 (51 35m)
. ‘ % o ‘ [f00_03 0304 . = |
L T % ' . 69997911 1 1083m) L
? % : . .. > SN 959189097 (4 12m) }
994 05 036 7{2x) A - D e e—— I T ' 7 ;—j —1 i 230409 ! —
|| | . N T o — e 990 23
142 30 002 © 990 80 024 3 Xy o- LT — ——— T .
8 99307355 7{2x) (L Ny - e R e _ e - .
i ; 994 80148 7
M ' 993 911527 E M
7 79 53 HK11.82 JT.386 3 G Ldnge ungeben Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten.TL. 961-SS 1.4  4.1389

Declar length



A Fertigung des Ndhguthalters durch den Kunden. nicht verstellbarer Nahguthalter A
MANUFACTURE OF WORKPIECE CLAMP Y CUSTOMER WORKPIECE CLAMP MON-ADJUSTAPLE
— — — -— L ’
B Patten Kragen Manschetten grofier Kragen Patten B
[396 41 751 4 [396 k1 752 4 [396 41 7534 [396 41 754 4[| [ 1396 41 756 4]
| ‘
396 41 0052 396 41 0152 396 41 0252 396 41 0182 396 41 005 2
250 x 280mm 250 x600 mm 280 x350 mm 330 x700mm 250x 280mm
C 396 41 0062 396 41 0162 E 396 41 0262 E 396 41 0192 E C
250 x 280mm 250 x600mm 280 x350mm 330x700mm
396 410042 306 L10142 396 41 0242 396 410172 396 41 004 2
— 250 x 280 mm 250 x 600mm 280 x350mm 330 700mm 250 x 280 mm ]
I___“——__—___ (396 41 011 4
D | ® @ Smunre ; D
999 21 089 1 |
l E/oga 00 299 0 l
- ' 993 34 054 7 31 31 31 3
| '/E&./ggg 21 089 1 :
i nf/—-ggz (Zg 089 0 I Zuschnitt- Nahtmafe (mm)
(C3x6) oo ; mafe(mm) E
E| | | oo | n g ne | [A]
H max max
l | 250 - 280[188 - 189]218 -159 | 356 410052396 410062 [396 41004 2 2
— : 396 41 029 0—— ; 250 - 600|188 - 509538 - 159| 396 41 0152|396 41016 2 | 396 41 014 2 —
[ 973 45525 0 ———_ '\ | 280 - 350[218 * 259268 + 189 386 410252|396 41026 2 396 41024 2
| 09303 0007 oo i 330+ 700[268 - 609|638 - 239| 386 41 0162|396 410192 | 396 410172
F ! | 500 -1.000 |438 - 909938 - 409 366 41 0812|356 41 0827 396 41 080 2 F
i :
|= o I 1000 - 2000 53D 81 830 6 699 81 8301 |699 99 152 B
— | 994 49 510 0 b 1 Platten | * * %
‘ {C4-5) ' ! H
H +
; b | werden andere Malle ge -
G l_. . i\ 98613136 0 ' wiinscht, so ist dies bei der G
mm— e 5 — 2993 19 040 7 |
! b ' Bestellung anzugeben.
\—. l el ‘. ! PLFASF, STATE IN CASE DF AN ORDER —
: I WHFTHER OTHER DIMENSTONS ARE REQUIFET
| - X, 4 A op NCT
H ; 993 03176 7 | H
A : Al
396 41057 0 %3% 41008 O | [18mm dick
993 03135 7K :
- ST TN ST ‘ 1
nurfurMunschet ten N > :
[—3"96—1.'1_E-3-2'19mm | osAl dick ) 1
J | 396 41 033 2(85mm) l 2 O ‘ J
\_\ - IC | Lieferung des fertig montierten Nahguthalters
. 396 41001 2 -
|| | 993 06 095 74 \ \v (gg‘smﬂ“gf’)z ) I ortgenate DELIVERY OF THE FINALLY ASSEMBLED WORKPIECE CLAMP
| 396 11 035 O N ! > fmm dick} | 3mm dick
| ! T -—
! 396 41 008 o\_\!]:em 52 054 0~ 6o g 913 5 - : | [ A 4
l 396 41 002 O\E 1396 41 031 0 i l i Patten Kragen Manschetten grofier Kragen K
K o N _V_‘i_gtﬁi:i'o-sj 7 . ! 396 41010 4 | 396 41 020 & | 396 41030 4 | 396 41 021 4
e S . o |
| \\ . ~ 2 : I Form-Nr,
|| ' \\\('- o Q\ \699959131. ! . —
| o/f;% B |
L 993 03 S | L
| 994 49 510 0 . S ' . .
f (C4xS) oo 0 g7 4o R e 69 1407 o l i bei Nachbestellung bitte Form-Nr.angeben
|| l__ oo ] ‘ bei Lieferung einer neuen Form bitte Muster oder ||—
Vorndhschablone ! Schablone einschicken
PLEASE, STATE TYPE-MNO, IM CASE OF A SUPPLEMENTARY ORDER:
M BY DELIVERY OF A NEW FORM OF CLAMP, PLEASE SEND PATTERN M
OR TEMPLATE
HK 381 JT.3.86 JT489 Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-TL.961-23-4 -3 4.1989




1 2 | 3 4 | 5 | 6 [ 7 [ 8 [ 9 | 10 | 11 | 12

A Fertigung des Nahguthalters durch den Kunden. verstellbarer Nahguthalter A
MANUFACTURE OF WORKPIECE CLAMP RY CUSTOMER WORKPIECE CLAMP ADJUSTARLE
' Zuschnitt- NahtmaRe(mm) . . . .
B maielmm)| 'B] Lieferung des fertig montierten Ndhguthalters B
(‘r]nm) Jrm:l)( muxg DELIVERY OF THE FINALLY ASSEMBLIED WORKPIECE CLAMP
250 - 600[188 -509|538- 159|396 410152 | —— 396 410142 pr—
|| e bei Nachbestellung bitte Form-Nr.angeben, — -
Platten 699618306] - — |699 391528 Manschetten bei Lieferung einer neuen Form bitte Muster oder
1000 - 2000 X * N | /4 Schablone einschicken
C * grofier Kragen PLEASE, STATE TYPE-MNO, IM CASE OF A SUPPLEMENTARY ORDER;: C
* Wel’den undere Mqﬁe ge - l396 1.1 01‘0 l{ BY DELIVERY OF A NEW FORM OF CLAMP PLEASE, SEND PATTERN OR TEMPLATE
wunscht, so ist dies bei der 396 41 039 4
— Bestellung anzugeben, 396 41 752 4 —
PLEASE, STATE IN CASE OF AN CRDER
WHETHFR OTHER DIMENSIONS ARE REOUTRED IE 396 41 015 2
D oR NOT 250 -600mm D
— [C___l 396 41 0142 [
250-600mm
E I $ . Y & A 396 41 0394 396 41752 4] . Y o E
| GroBenverstellungs(evle Néhguthalter ﬁ X ) h
i 396 41 041 0 | i 993 41 117 8 ! @ 1
] L ) / 993 41 119 8 | | 9% 21 0891/@ |
| A NN B — Y ! A : 835 gf N 1993 19 040 2IE € | 5098002930 !
= | iR — o 1 - | . \g; ¢ 993 03 176 7 994 49510 0lCus)—p & | 97993 34 054 7 | F
\% g | -m— 965 51 229 0 L | Al L : . i
: ! g g —393 03133 7 15mm dick l 3 !
| . — . 95604208 7 TN 993 03140 7 ' : i
| o = N T e = T - 1 I { _—
‘ () \“\ 2 i i
{ = : 994 49 501 0(C36) | | : |
G | ] I 699 98 913 5 ] G
; l ! 993 03 099 7 ) :
| ; | 801 42 040 O |
| ! | : 699 98 913 5 ) -
1 ; | 396 41 008 0 |
| - [C ] H
! - . ~-993 41 119 8 \ Rartgewene| | | |
| . 9931903 7 ; 3mm dick ] |
o === - -39 41 041 Q | | |
j YN | 3% 41050 0 SN — % 290 ] | |
. nur mfn chetten i 994 49 501 0(c3x6) E g 993 03 133 7 : ] '
J | . O ﬁ ) S—-ccl R | | ] J
i ® | * | |
| | )
|| : \ ]993 06 095 7—g, : | —
995 14 034 O (4x) 7 ‘ T |396110350 ! i
.993 30 036 7(4x) = &) ' | 306 41 008 0N | 396 41 1130 |
, 3 T ) = |
K ] i =) 396 41 085 Otnur Kragen) = |396 41002 O% ! 206y 003 H K
& 39 41 087 0 t |
396 41 086 Ofa=32mm) 1 , — Faes 396 41033 2 !
386 41 105 0(a-20mm) | | \ < I
— . } Mg. S i
: I 993 03 095 7—e. :
] : | ====o1lIl}
| i 994 49 5130 ; 994 49 511 0-8 ]
j | (C4-8) A Z LIRS REB T 553 (cs-8) !
1 l 594 49 501 0 —— NSEAEITsess e ‘% 994 49 5010 i
— ; ) (C3-6) .
| L smmoy o 396 41 078 ow 699 96 913 4— |
M | M
1

6 ] 7 l 8 | 9 | 10 l 11 l 12

Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-TL.961-23~4-3 4.1983

HK.4.81 JT.3.86 JT489



|
T
' |

| {993 52094 Q

396 41 067 0
| |396 41009 0

396 41073 0—<e= /-

<

\A——ggaw 040 7! |

996 13 136 0,

1 [ 2 l 3 | 4 l 5 | 6 7 [ 9 [ 10 11 | 12
ohne Formbearbeitung. Blan forms . H
A Absteppschablone : a b GUf WUﬂSCh—Tel le A
[__':::__‘_;—_—__'_—'_'_ 396 41 070 2 210 ||300 =kann separat bestellt werden
ﬁ_l 396 41 071 2 300 [1210 =has to be ordered separately
P i 296 11 035 0 N 306 41108 2 | 210 ||500
........ 993 03 095 7 993 06 095 7 893 11 016 7| | 396 41109 2 | 300 |[250 e
t Tog4 49 510 0———g 396 41008 0 & 993 03135 7| | 093 1 08 T—& ’—’___——__]
Bl! 396 41 068 o—éig __§Q§_g_pgo.,g¥rl/99" 43510, E 993 19 038 7 .
e e = \ L

=396 41 062 0 [ B
396 41064 2Nﬂé

996 79 057 0

—
N - 99 9892723 | | 0 t
l903 34 056 7— LB R SR : ~ e
I N 53333:83231 | | .- > |
C | lo93 03 135 7—& / /% ! i | s <o - Coa B3 996 79 037 0!
|396 4 00524 —/ | 983 19 040 7:13%3 ; i | C
15mm 250280 |;[993 911487 961 40 365 0| | \
396 41 004 2 Novotex &—— : = ~~-—961 40 366 0: i ~396 41 063 0
B l 3mms& 57 2_—JBO 2% 4 07 0 OIS —993_03“1£7'+J 999 210818 | | -k 393 031357 s 2 O| —
{1699 927 4= L 396410122 | [396 411004 | ... == - 3641 11 &
D L‘a@ig_ﬂg__o_ .|396 41756 4 | ‘961 03550 | Bohrlehre fiir verstellbare Schablonen
396 41070 2 | | D
396 41071 2
1o 2
—— o 961 40 370 &
I—__ e
: - AR
= 306 010500 | — = £
1 396 410340 : .3 . \ -
} | 396 41077 0 / NN
|| ; 396 41 075 0 Lot 40 352 3 961 40 354 3 -
| | ———1599 20 177 &
i ! S P94 495100
i i6%) 396
F i 356 41 054 4 g5 41 106 3 F
Ergdnzungsteile {Anschtag)
396 41 089 3— ||
Anschldge fir Nahtanfang und Nahtende
993 41 119 —& - G
S>——99319 036 7 P
F tell
] 396 41 056 o mittels langloch [ =
e [994.05036 7 , B B — _
///‘:'/—\/‘::‘\?\w &——993 031387 E 1 Anschlag nach Mustertange 396 41 113 h y 550 44 754 4 A S A
o 993 90 070 0 - (zus@tzliche Bohrung er- | ¢ \
| forderlich] ‘ 994 05 040 7 g—-iiggg 19 0237 H
993 34 0567 " ! | 99319 040 7 =C 999 21 069 5
N & | 1 \ ‘ 1
— \S\\\\\ SN %396 “1osee ‘ ~ B o w0 |
NS 993 03 135 7 '
; = ; 971 44111 3
* 699 98912 6 ! J
: ‘ '——0—999 190% 6 |
e [ 1 99919 023 6
| .0 961 35 2120
i 396 47 035 0396 410360 | | ' P 29‘ Og 2890 ‘ —
! 396 41037 0 et . D i P ,4_ 9319 036 7 |
| SRS — Y - o | 96 56 22 174 L] 7] 1 P g 3,/—_993 06716 7 —
Kl : N :396 22174 0 996 08 831 0; ‘ 7999 26 002 9(380v/50Ha) | ¢
| E 92 02 367 7—gm é | ,‘ ‘ 999 26 003 0(220V/60Hz}
i 396 44 009 0] ! 1999 26 003 1 40V/ 30hz)
— ——— ‘ 999 247038 0 1
Efga-nz:rrgs-temt-s-tm_zs-c-heube-f 396 41055 1. }~ T «{ ‘ ; 97 44 110 O :
396 41 038 0 Y 2 - 999 21 031 4
L l:g O‘il | { ! | L
o | |
oI / 1 A |
] ; , J |
Markierungspunkt <0 ) l ! y “\\ o 999 19 024 4 ‘
M L | = |m
KH.4.81711.82 J1.386 IT489 I [ T l l I 9 ] 10 l 11 l 12

Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-TL 961-23-4+4  4.1989




Tefle-Nr. | Benennung [ Bildtafel - Teile-Nr. i Benennung Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel
K016 00 331 0 SCHEIBE 2F8 K098 00 299 0 DRUCKFEDER 1203 13F7 13F11 NL76-1,5 K296 00 018 0 REGULIERSTUECK 1L6

DISC PRESSURE SPRING K196 00 112 0 VERSCHL-STOPFEN 102 1H4 3A3 REGULAT PIECE
K026 15 226 0 SCHEIBE 3Ca K100 01 030 O OBERTEILAUFLAGE 4D4 11A2 11B1 K296 00 033 0 OELDOCHT 102

DISC K100 03 015 0 EINSATZ 475 4E4 K196 00 115 0 FADENANZUGFEDER 1C3 OIL WICK
K030 00 134 0 FEDER 2H9 INSERT TENSION SPRING K296 00 034 0 BOLZEN 103

SPRING K100 03 030 4 SCHALTER 118 K196 00 150 0 ABLASSCHRAUBE 2E5 BOLT
K030 00 175 0 SCHEIBE 1M10 SWITCH DRAIN SCREW K296 00 035 3 STELLRING 1D4

pISC K100 03 059 0 WINKEL 467 K196 00 169 0 SCHEIBE 2L5 K296 00 041 0 GLEITSTEIN 1F2 11D4
K037 00 022 0 HUELSE 1181 ANGLE DISC SLIDE STONE

BUSH K104 00 225 0 ZUGFEDER 235 K196 00 170 O ANSCHLAG 2E4 3M7 K296 00 045 3 KURBEL 1E5
K053 00 025 0 SPANNUNGSFEDER 1C4 SPRING GUIDE CRANK

TENSION SPRING K142 30 002 0 MARWA-SENKER 1142 K196 00 186 0 BUCHSE 2E6 K296 00 048 0 ANLAUFSCHEIBE 1E4
K053 06 035 0 SCHEIBE ’ 1K9 3B5 D16 X90GR BUSHING DISC

DISC K170 11 038 0 SPANNUNGSFEDER 163 K196 00 187 0 ROEHRCHEN 2K5 K296 00 049 3 GEGENGEWICHT 11C6
K053 00 148 0 BLATTFEDER 205 TENSION SPRING PIPE COUNTERWEIGHT

LEAF SPRING K170 13 006 3 KLOBEN 1F1 11E1 K196 00 188 ¢ DICHTSCHEIBE 2L5 K296 00 050 O DOCHT 102 11C2
K067 00 247 0 HAKEN 2F10 BLOCK GASKET WICK

HOOK K170 15 006 O SCHEIBE 137 K196 00 189 0 DRUCKFEDER 2F6 0,270 LG.
K067 00 906 0 DRUCKFEDER 3H7 DISC PRESSURE SPRING K296 00 051 0 SCHEIBE 1D2 2K10

PRESSURE SPRING K170 15 010 2 DISTANZRING 1K10 K196 00 198 3 STIRNRAD a9 DISC
K067 23 305 G DRUCKFEDER 2K8 K170 16 006 0 HALTEBLECH 1K7 WHEEL T=0,45

PRESSURE SPRING HOLDING PLATE K196 00 199 3 STIRNRAD 2L6 K296 00 071 O OELSCHLAUCH 1A6 1109
K067 32 015 0 DRUCKFEDER 168 K170 16 009 0 GELENK 2H5 WHEEL 0IL HOSE

PRESSURE SPRING JOINT K196 00 283 0 BLATTFEDER 2E10 K296 00 075 0 HUELSE 11D6
K067 35 008 0 DRUCKFEDER 1L10 K170 16 012 3 SCHRAUBE 2G5 LEAF SPRING BUSH

PRESSURE SPRING SCREW K196 00 285 0 ZAPFENSCHRAUBE 2E7 K296 00 101 0 OELDOCHT 1D5 11C5
K068 00 056 0 STOFFDR STANGE 11C1 K170 16 013 0 EXZENTERBUCHSE 2H4 SCREW OIL WICK

FOOT BAR ECCENTR BUSH K196 00 294 0 FUEHRUNGSBUCHSE 201 K296 00 114 0 RING 188 11D10
K068 00 183 0 FEDER 11E3 K171 25 004 O OELFANGBLECH 509 GUIDE BUSHING RING

SPRING OIL DRIP SHEET K199 00 272 3 KLOBEN 5F9 K296 00 116 0 NIPPEL 187
K068 00 519 0 DRUCKFEDER 162 K196 00 002 3 KOPFDECKEL 1105 BLOCK NIPPLE

PRESSURE SPRING HEAD COVER K199 00 272 4 KNIEHEBEL 5F9 K296 00 118 0 HOHLSCHRAUBE 1c7
K068 00 533 0 SCHEIBE 3L5 K186 00 006 O HANDRAD 11810 KNEE LEVER HOLLOW SCREW

DISC HANDWHEEL 0.MONTAGE K296 00 120 0 SCHEIBE 108
K069 12 002 O STOPFEN 148 K196 00 019 O VERSCHL SCHRB 102 K199 00 274 0 STANGE 5F9 DISC

PLUG SCREW ROD K296 00 121 O OELSCHLAUCH 1c8
K077 11 022 0 AUFLAGE 5K9 K196 00 027 0 HUELSE 103 K200 02 010 0 UNTERLEGSCHEIBE 462 OIL HOSE

SUPPORT BUSH DISC K296 00 130 0 OELROHR 1C8
K077 11 023 0 ZENTRIERSTUECK 5J11 K196 00 029 0 SPANNBYCHSE 1C3 K220 00 296 0 ZUGFEDER 2F10 OIL PIPE

CENTERING PIECE TENSION BUSHING SPRING K296 00 131 3 OELSCHRAUBE 1A8
K081 00 139 0 SCHEIBE 2E7 K196 00 042 3 KLOBEN 1E2 K296 00 003 0 ARMDECKEL 11D9 OIL SCREW

DISC BLOCK ARM COVER K296 00 131 4 OELSCHRAUBE 1A8
K088 15 735 0 ZUGFEDER 1K2 K196 00 043 3 GELENK 102 11C4 K296 00 004 O ARMWELLE 1187 OIL SCREW

SPRING JOINT ARM SHAFT K296 00 136 0 OELROHR 188
K091 00 214 0 ZAHNRIEMEN 169 2M12 K196 00 044 O BUCHSE 1F2 1102 K296 00 004 4 ARMHWELLE 1187 OIL PIPE

BELT BUSHING ARM SHAFT K296 00 144 0 NIPPEL 2K8

vV 537/ 7-F K196 00 047 O FEDER 1E2 1102 K296 00 007 0 GEHAEUSE 1E5 11C6 NIPPLE
K096 14 195 3 STELLRING 2M9 SPRING HOUSING K296 00 194 0 BUCHSE 2L11

ADJ RING K196 00 048 0 WINKEL 11C5 K296 00 008 0 RING 1D6 1E9 11B6 BUSHING
K096 15 241 3 SCHARNIER 2F2 ANGLE RING 11C8 K296 00 208 3 LAGER 1K9
K096 15 277 0 FEDER 262 K196 00 049 0 NADELLAGER 1E3 1E4 2H4 K296 00 009 0 GEHAEUSE 1E6 1186 BEARING
K096 15 282 0 SPANNUNGSFEDER 262 NEEDLE BEARING 11C3 HOUSING K296 00 203 0 ACHSE 139

TENSION SPRING K196 00 067 0 FEDER 1E1 11C1 K296 00 012 O GEHAEUSE 109 AXLE
K097 00 289 0 14K10 SPRING HOUSING K296 00 210 4 SPANNROLLE 139
K097 00 335 0 SCHRAUBE 104 1183 K196 00 101 0 DICHTUNG 1105 K296 00 014 0 HUELSE 1E10 11€9 CLAMPING ROLLER

SCREW GASKET BUSH K296 00 211 3 ZAHNRIEMENRAD 2K12

Anderungen vorbehalten




Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung ; Bildtafel
BELT PULLEY K296 16 054 0 BUCHSE 2F3 GUIDE BOLT HOLDING PLATE
K296 00 212 3 ZAHNRIEMENRAD 1E9 BUSHING K296 33 029 0 FUEHRUNG o3 K396 10 054 0 ANSCHLAG K7
BELT PULLEY K296 16 056 3 KURBEL 2F7 GUIDE GUIDE
K296 10 003 O ARMWELLE 1C4 1E7 CRARK K296 33 030 0 OELDOCHT 303 K396 10 055 0 LAGERGEHAEUSE 1010 11B9
ARM SHAFT K296 16 057 3 KURBEL 2F9 OIL WICK K396 10 055 4 GEHAEUSE 1010 11B9
K296 10 003 4 ARMWELLE 1D6 CRANK K296 33 033 0 BUCHSE 3E3 HOUSING
ARM SHAFT K296 16 062 0 BUCHSE 2M9 BUSHING K396 10 061 0 ROHR . 1H8
K296 10 011 3 STIFT 1CS 1188 BUSHING K296 33 034 0 OELFILZ 3F2 PIPE
PIN K296 16 067 0 BUCHSE 3C6 OIL FELY K396 10 062 0 ROHR 2D3
K296 10 012 0 STUETZE 109 1188 BUSHING K296 33 035 O FILZHALTER 362 PIPE
SUPPORT K296 16 071 0 LAGERBOCK 268 FELT HOLDER K396 10 063 0 ROHR 1K9
K296 13 011 0 FUEHRUNGSSTUECK 1F2 11E2 PILLOW BLOCK K296 33 036 0 MESSERHALTER 362 PIPE
" GUIDE PIECE K296 16 072 0 BOLZEN 267 KNIFE SUPPORT K396 10 066 3 KABEL 144
K296 13 014 3 WINKELHEBEL 1B1 80LT K296 33 036 4 MESSERHALTER 362 CABLE
LEVER K296 16 079 0 GEWINDEBUCHSE 239 KNIFE SUPPORT K396 10 067 0 KOPFDECKEL 1H2
K296 13 016 0 SCHRAUBE 1A1 1A9 THREADED BUSH K296 34 019 0 WELLE 2F11 HEAD COVER
SCREW K296 16 084 0 EINSTELLHEBEL 1L8 SHAFT K396 10 068 3 MAGNET 1J3
K296 13 018 4 WINKELHEBEL 189 2810 ADJUST LEVER K296 34 019 4 WELLE 2F4 MAGNET
{EVER K296 16 087 0 BUCHSE 1M10 SHAFT K396 10 069 0 MARKIERUNGSBAND 1H1G
K296 13 020 3 DRUCKSTANGE 2B10 BUSHING K296 34 031 3 STELLRING 3J6 MARKINGTAPE
PRESSURE ROD K296 16 090 0 GELENKBOLZEN 1L8 ADJ RING K396 10 083 0 LAGERBOCK 4F10
K296 13 021 0 LUEFTERHEBEL 2C10 JOINT BOLT K296 34 032 O SCHEIBE 346 3J8 PILLOW BLOCK
LIFTER LEVER K296 16 093 0 KONTAKTHEBEL 2411 DIsC K396 10 084 0 SAUGDUESE 382
K296 13 022 3 MITNEHMER 209 CONTACT LEVER K296 34 035 0 WELLE 3K8 SUCTION JET
CATCH K296 16 094 0 DREKFEDER 2K10 SHAFT K396 10 085 4 KOPFDECKEL L2
K296 13 023 0 FEDERBUEGEL 1M8 SPRING K296 34 036 0 BUCHSE 366 3K8 HEAD COVER
SPRING BOW K296 16 097 0 ZYL STIFT 2012 BUSHING K396 10 086 0 HALTER 1H10 4E8
K296 14 001 0 GRUNDPLATTE 2C7 CYLIND PIN K296 35 029 0 BUCHSE 308 3M10 HOLDER
BASE PLATE K296 16 112 0 BOLZEN 2F5 BUSHING K396 10 086 4 HALTER 4G8
K296 14 003 0 ANZEIGE 2B6 BOLT K367 17 008 3 SPULERRAD 1H8 HOLDER
INDICATOR K296 25 001 0 HAUBE 5F7 WINDER WHEEL K396 10 087 0 RIEMENSCHUTZ 1L11
K296 15 001 3 LAGER V 1J9 COVER K381 11 004 3 RAENDELMUTTER 104 BELT GUARD
K296 15 002 3 GREIFERWELLE 2K6 SCHUTZH. KNURLED NUT K396 10 088 0 FINGERSCHUTZ 1H6
HOOK SHAFT K296 25 008 0 BUEGEL 4c9 K396 10 003 0 DICHTUNG 1K2 FINGER GUARD
K296 15 004 0 BUCHSE 26 BOW GASKET K396 10 089 0 OELFALLROHR 1A7
BUSHING K296 31 098 0 STOPFEN 1H4 K396 10 009 0 HALTER 1H9 K396 10 089 4 QELFALLROHR 1A7
K296 15 282 0 SPULE 2H2 212 5C15 PLUG HOLDER K396 10 090 4 OBERTEIL KPL. 1M7 2E9
BOBBIN K296 33 003 3 HUBEXZENTER 1£7 K396 10 009 4 HALTER 1H9 396 - DV
K296 16 012 0 STOPFEN 2F11 263 384 STROKECAM HOLDER K396 10 091 3 VENTILGEHAEUSE 106 11A5
PLUG K296 33 003 4 HUBEXZENTER 107 K396 10 011 0 ARM 1M7 VALVE CASE
K296 16 015 3 STELLRING 2F3 STROKECAM ARM K396 10 091 4 VENTILGEHAEUSE 106 11A5
ADJ RING K296 33 018 0 DISTANZBUCHSE 3E3 K396 10 016 3 ARMDECKEL 166 VALVE CASE
K296 16 017 O BUCHSE 2F11 DISTANCE BUSH ARM COVER PIPE
BUSHING K296 33 020 0 KEGELMUTTER 3p4 3E2 3E6 K396 10 016 4 ARMDECKEL 1G6 K396 10 094 0 SCHRAUBE 1D5 11A4
K296 16 023 0 OELFANGBLECH 2C3 CONIC NUT 362 ARM COVER SCREW
OIL DRIP SHEET K296 33 021 0 ZUGSTANGE 3€3 K396 10 020 3 RIEMENSCHUTZ 1H11 5812 K396 10 096 0 ANSATZBUCHSE 1J1
K296 16 039 3 TRANSP STANGE 2F4 PULL ROD BELT GUARD K396 10 098 0 KLEMMSTUECK 1H10
FEED BAR K296 33 024 0 OELROHR 3C4 K396 10 021 O RIEMENSCHUTZ 5812 CLAMP PIECE
K296 16 043 3 TRAEGER 2F5 OIL PIPE CELT GUARD K396 10 103 0 LEITBLECH 1E2
CARRIER K296 33 025 0 OELDOCHT 3C4 K396 10 023 3 VERSCHL SCHEIBE 1010 GUIDE PLATE
K296 16 049 0 WELLE 267 OIL WICK DISC ' K396 10 117 0 SCHUTZGEHAEUSE 1E6 11C6
SHAFT K296 33 026 0 LAGERBOLZEN 3C5 K396 10 048 3 VERSCHL SCHEIBE 1109 K396 11 001 0 BOLZEN 1C2
K296 16 052 0 BUCHSE 2F6 BEARING BOLT DISC BOLT
BUSHING K296 33 026 4 LAGERBOLZEN 3Cs K396 10 051 O FADENHEB SCHUTZ 1G6 K396 11 003 4 FADENSPANNUNG 1€2
K296 16 053 0 OELFILZ 2F6 BEARING BOLT PROTECTOR THREAD TENSION
OIL FELT K296 33 028 0 FUEHRUNGSBOLZEN 3E2 K396 10 053 0 HALTEBLECH 1H5 K396 11 026 0 SPANNBUCHSE 1F6 1K6

Anderungen vorbehalten




Teile-Nr. { Benennung | Bildtafel - Teile-Nr. | Benennung i Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-fr. i Benennung | Bildtafel

TENSION BUSHING TENSION DISC K396 14 079 0 ZUGFEDER 3L5 K396 16 006 0 EXZENTER 2F4
K396 11 031 0 BUCHSE 1F5 136 K396 12 064 3 BUCHSE 1F2 SPRING ECCENTRIC

BUSHING BUSHING K396 14 080 3 TRAEGERPLATTE 3L7 K396 16 007 3 GELENK 265
K396 11 032 0 FADENOESE 1F2 K396 13 001 3 KNIEPLATTE 5610 CARRIER PLATE JOINT

THREAD LOOP K396 13 011 0 DREHFEDER 2C9 K396 14 081 0 STUETZE 3K6 K396 16 017 4 KURBEL 2H9
K396 11 035 0 KLEMMSTUECK 1J4 13K7 14A1 ) SPRING SUPPORT CRANK

CLAMP PIECE K396 13 012 O STUETZE 2C10 K396 14 082 0 FUEHRUNGSWINKEL 3K5 K396 16 020 0 ZUGSTANGE 2610 2H8
K396 11 047 0 DRUCKFEDER 1E6 1K6 SUPPORT GUIDE ANGLE PULL ROD

PRESSURE SPRING K396 13 027 0 SCHEIBE K396 14 083 0 STOESSEL 2C1 K396 16 022 3 EXZENTER 2M10
K396 11 053 0 MUTTER 1B2 K396 13 028 &4 WINKELHEBEL 1B1 TAPPET ECCENTRIC

NUT LEVER K396 14 088 0 BUNDBUCHSE 3L7 K396 16 023 0 DISTANZSCHEIBE 2H9
K396 11 057 3 SCHALTBUEGEL 1L3 K396 13 030 O LASCHE 1B1 11G1 K396 14 089 0 SPEZIALSCHRAUBE 3L7 DISTANCE DISC

SWITCH BAR SHACKLE SPECIAL SCREW K396 16 029 4 KURBEL 2H7
K396 11 061 3 AUSLOESEREBEL 1C1 K396 13 031 3 SCHALTHEBEL 11F1 K396 14 093 0 KEGELSTUMPFFEDE 3Lz CRANK

RELEASE LEVER LEVER K396 14 094 0 GLEITSTUECKHEBE 3L7 K396 16 031 0 ZUGFEDER 2F7
K396 11 063 0 ZUGLASCHE 1K3 K396 13 035 0 STOFFDR STANGE 1E1 K396 15 001 0 SCﬂRAUBE 2F7 SPRING

SHACKLE FOOT BAR SCREW K396 16 033 0 ZUGFEDER 2012
K386 11 064 0 FUEHRUNGSRCHR 1L3 K396 13 038 0 FUSSHALTER 162 K396 15 007 3 KAPPE 2K5 SPRING

GUIDE TUBE FOOT HOLDER CAP K396 16 034 3 WELLE 2H10
K396 11 065 0 AUSLOESESTIFT 1K3 K396 13 041 3 SCHALTERTRAEGER 162 K396 15 008 0 SCHEIBE 2K5 SHAFT

RELEASE PIN SHITCH SUPPORT DISC LEVER
K396 11 070 0 HALTEBLECH 1H2 K396 14 005 O DICHTSCHEIBE 2A7 K396 15 016 0 ANTRIEBSHELLE 2M9 GK-CU AL10

HOLDING PLATE GASKET DRIVING SHAFT K396 16 035 3 STELLHEBEL 2610
K396 11 071 0 FUEHRUNGSROHR 1Kk2 K386 14 009 3 ROHR 205 K396 15 018 0 HALTER 2E4 LEVER

GUIDE TUBE PIPE HOLDER K396 16 036 0 BUCHSE 2J10
K396 11 073 3 SCHALTHEBEL 1K2 K396 14 040 0 SCHEIBE 4D4 K396 15 018 3 HALTER 2E4 2F4 BUSHING

LEVER DISC HOLDER K396 16 038 0 BUCHSE M7
K396 11 079 0 BUCHSE 1K3 K396 14 042 O SCHIEBER 284 K396 15 033 0 DECKBLECH 2K8 BUSHING

BUSHING SLIDE COVER PLATE K396 16 039 4 TRANSP STANGE 2E4
K396 11 092 3 FADENFUEHRUNG 135 K396 14 043 3 GLEITSTUECK 285 K396 15 037 4 EXZENTERRING 2M8 FEED BAR

THREAD GUIDE SLIDE PIECE ECCENTR RING K396 16 045 3 KURBEL 2L7
K396 11 105 0 ROLLENSTIFT 4A2 K396 14 045 O WINKEL 2C4 K396 15 038 0 GEW.-HUELSE 2E6 CRANK

ROLLER PIN ANGLE K396 15 067 3 OELROHR 2K8 K396 16 055 3 STELLKLOBEN 266
K396 12 017 3 KURBEL 1E3 K396 14 047 O GLEITSTUECK 4D3 OIL PIPE BLOCK

CRANK SLIDE PIECE K396 15 068 4 VERTEILER 2K9 K396 16 058 0 LASCHE 269
K396 12 019 4 KURBEL 1E5 K396 14 048 O STOESSEL 3K5 K396 15 079 0 FADENFUHRUNG 2F2 SHACKLE

CRANK TAPPET K396 15 080 0 ZYi.SCHRAUBE 2F2 K396 16 059 0 GLEITBOLZEN 2F8
K396 12 024 O FUEHRUNG 1F3 1105 K396 14 049 0 GLEITSTUECK 3L5 K396 15 081 4 GREIFER 2H1 2.2 SLIDE BOLT

GUIDE SLIDE PIECE HOOK K396 16 060 0 GLEITSTUECK 269
K396 12 028 3 FADENHEBEL 1E4 HGW2082 K396 15 082 4 SPULENGEHAEUSE 2F1 2H2 SLIDE PIECE

THREADLEVER K396 14 051 O DICHTUNG 288 BOBBIN CASE K396 16 061 0 KLOBEN 2F8
K396 12 031 3 SCHRAUBE 1182 11C2 GASKET K396 15 084 0 GREIFERBLECH 2H1 BLOCK

SCREW K396 14 052 0 DECKEL 288 K396 15 085 0 BREMSFEDER 262 K396 16 067 0 GEWINDEBUCHSE 267
K396 12 037 0 BUCHSE 1E2 COVER BRAKE SPRING THREADED BUSH

BUSHING K396 14 054 4 SCHIEBER 284 K396 15 086 0 SENKSCHRAUBE 2F2 K396 16 068 0 ANSCHLAG 267
K396 12 039 0 BUCHSE 102 SLIDE SCREW GUIDE

BUSHING K396 14 055 0 LASCHE 204 K396 15 087 0 GEWINDESTIFT 262 K396 16 069 0 STELLHEBEL 2H8
K396 12 060 3 NADELSTANGE 1F2 SHACKLE THREADED PIN LEVER

NEEDLE BAR K396 14 056 0 ZYLINDERTRAEGER 2B2 H1,8X2 K396 16 075 0 FUEHRUNGSSTUECK 2H8
K396 12 060 4 NADELSTANGE 162 K396 14 057 4 SCHIEBER 282 K396 15 088 0 STIFT 2H2 GUIDE PIECE

NEEDLE BAR SLIDE K396 16 002 0 FEDERBOLZEN M8 K396 16 076 0 STELLBOLZEN 2H9
K396 12 061 0 SPANNUNGSBOLZEN 163 K396 14 053 0 GLEITSTUECK 5017 SPRING BOLT BOLY

TENSION BOLT SLIDE PIECE K396 16 003 0 BUCHSE 1M10 K396 16 077 0 KURVE 239
K396 12 062 0 SPANNUNGSHUELSE 163 K396 14 069 4 AUSWERFER 3K7 BUSHING CAM

TENSION BUSH K396 14 073 0 ROLLE 3K6 K396 16 005 0 BUCHSE 265 K396 16 078 3 STELLSCHEIBE 2J9
K396 12 063 0 SPANNGS SCHEIBE 163 ROLLER BUSHING ADJ DISC

- 3-

Anderungen vorbehalten




Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Ar. i Benennung | 8ildtafe) Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung I Bildtafel
K396 16 082 0 STICHST HEBEL L8 K396 17 025 3 SPULERBOCK 166 SPRING BUSH

LEVER WINDER BLOCK K396 33 099 0 BUCHSE 363 K396 35 067 3 ZUGSTANGE M4
K306 16 082 4 STICHST HEBEL s K396 17 026 0 ARM 168 BUSHING PULL ROD

LEVER ARM K396 33 105 3 GEHAEUSE 107 K396 35 068 3 STEUERKURVE 2M7
K396 16 085 0 GELENKBOLZEN 1L10 K396 17 027 0 KLOBEN 166 HOUSING CONTROL CAM

JOINT BOLT BLOCK K396 33 159 3 BEF SCHRAUBE 3F6 K396 35 069 0 MESSER 2K3 5C15
K396 16 086 0 STELLSCHRAUBE 1L10 K396 17 028 3 NOCKEN 1H6 SCREW KNIFE

SCREW CAM K396 33 160 0 OBERMESSER 363 5C9 K396 35 072 0 LASCHE 202
K396 16 088 0 DAEMPFUNG L9 K396 17 033 3 SPULERWELLE 1F8 UPPER KNIFE SHACKLE

ABSORBER WINDER SHAFT K396 33 161 0 WINKEL 3C9 K396 35 074 0 DREHFEDER 25
K396 16 089 3 RAENDELKNOPF 1L10 K396 20 039 3 STICHPLATTE 5E1 ANGLE SPRING

KNURLED KNOB K396 20 044 3 STICHPLATTE 5F1 K396 33 161 4 WINKEL 389 K396 35 075 0 GEGENMESSER 2M4 5C15
K396 16 093 0" KURBEL 2J10 K396 20 071 3 STICHPLATTE 5F1 ANGLE COUNTERKNIFE

CRANK K306 21 023 0 EINLAGE 5E1 5F3 K396 33 162 0 DISTANZSTUECK 388 K396 35 088 0 FUEHRUNGSBOLZEN 25
K396 16 093 4 KURBEL 2010 K396 21 024 O TRANSPORTEUR 5E3 5F3 DISTANCE PIECE GUIDE BOLT

CRANK K396 22 145 0 ROLLFUSS 583 K396 33 163 3 ZUGSTANGENKOPF 308 K396 35 096 0 BOLZEN 2L3
K396 16 095 3 ARM 3012 ROLLER FOOT ROD HEAD BOLT

ARM K396 22 145 4 ROLLFUSS 5B3 5E4 5F4 K396 33 164 0 GEHAEUSEDECKEL 3E6 K396 35 097 0 HUELSE 213
K396 16 096 0 ANSCHLAG M9 K396 22 162 0 ROLLFUSS 581 HOUSING COVER BUSH

GUIDE K396 22 162 4 ROLLFUSS 5E3 5F3 PE K396 35 109 0 INSTALLATIONSPL 49
K396 16 100 3 STELLKURBEL 2F7 207 K396 22 163 0 FUEHRUNG 581 K396 33 166 0 NIEDERKALTER 3F4 K396 35 110 G LAGERRING K4
K396 16 101 0 GELENK 2J6 K396 22 174 0 ROLLFUSS 14K3 PUSH DOWN BEARING RING

JOINT ROLLER FOOT K396 34 022 0 KUPPLUNGSWELLE 3H9 K396 35 111 0 SEGMENT 214
K396 16 103 3 KURBEL 2H6 K396 22 174 4 ROLLFUSS 1443 COUPLING SHAFT SEGMENT

CRANK ROLLER FOOT K396 34 100 0 KUPPLUNGSGEHAEUSE  3J7 K396 35 113 0 GELENK 24
K396 16 104 3 HALTER 5 K396 25 001 3 HAKENSCHRAUBE 5C10 K396 32 162 3 TRANSPORTRAD 3J5 JOINT

HOLDER HOOK SCREW FEED WHEEL K396 35 114 3 TRAGBLECH M2
K396 16 105 3 HEBEL 2H4 K396 25 002 3 SCHARNIER 2C5 K396 38 163 0 GELENKLASCHE KPL 3H10 CARRIER PLATE

LEVER HINGE JOINT LINK CPL K396 35 119 0 STOESSEL 49
K396 16 106 0 EXZENTER 2J3 K396 31 016 0 BUCHSE 1F1 1101 K396 34 164 0 TRANSP.HEBEL 3310 TAPPET

ECCENTRIC BUSHING K396 34 165 4 KURBEL KPL K9 K396 35 122 4 WARTUNGSEINHEIT aM6
K396 16 108 0 STOPFEN 1L10 K396 31 017 0 SCHRAUBE 101 CRANK CPL CONDITION UNIT

PLUG SCREW K396 34 166 0 LAGERBOCK 365 3K8 WE2-UE/
K396 16 130 0 LAGERRING 237 K396 31 026 0 DRUCKFEDER 102 PILLOW BLOCK K396 35 125 3 SCHALTHEBEL 367

BEARING RING PRESSURE SPRING K396 34 168 0 STUETZSCHEIBE 3J7 LEVER
K396 16 141 0 BUCHSE 2H5 K396 33 011 3 GELENKSTUECK 3C6 SUPPORT DISC K396 35 129 3 SCHALTERTRAEGER 14

BUSHING JOINT PIECE K396 34 170 4 KUPPL GEHAEUSE 337 SWITCH SUPPORT
K396 16 142 0 WELLE 244 K396 33 012 0 FEDERHAKEN 306 HOUSING K396 35 131 0 GEHAEUSE K12

SHAFT K396 33 014 0 GEHAEUSE 35 K396 34 171 0 WELLE 345 HOUSING
K396 17 006 0 HUELSE 1H6 HOUSING SHAFT K396 35 132 0 KLEMMSCHEIBE 1E11

BUSH K396 33 014 4 GEHAEUSE 3C5 K396 34 181 0 LEISTE 3H5 3k8 CLAMPING DISC
K396 17 008 0 DRUCKFEDER 166 HOUSING REGLET K396 35 133 0 WINKEL 1E10

PRESSURE SPRING K396 33 015 0 DOPPELHEBEL 304 K396 34 186 0 DRUCKFEDER 367 ANGLE
K396 17 011 3 AUSLOESEHEBEL 1F8 LEVER DOUBLE PRESSURE SPRING K396 35 133 4 WINKEL 1F10

RELEASE LEVER K396 33 016 0 GLEITSTUECK 3p4 K396 34 232 0 FUEHRUNGSSTUECK 1L5 ANGLE
K396 17 014 0 KLEMMFEDER 1F8 SLIDE PIECE GUIDE PIECE K396 35 134 0 INSTALL.GEHAEUS 4F10

CLAMPING SPRING K396 33 063 0 SCHEIBE 307 K396 34 233 3 WINKEL 1L5 K396 35 136 0 TRAEGER 367
K396 17 015 4 SPANNUNG 1F6 1K6 DISC ANGLE CARRIER

TENSION K396 33 064 0 MUTTER 3C7 3e8 K396 35 009 0 STOESSEL 4810 K396 35 141 0 WINKEL 14

F.SPULER NUT TAPPET K396 41 001 2 ZAHNSCHEIBE 1204
K396 17 016 0 FADENFUEHRUNG 1F6 1J6 K396 33 065 0 GELENKLASCHE 307 308 BEARING PLATE TOOTHED WASHER

THREAD GUIDE K396 33 066 0 DISTANZBUCHSE 3D5 K396 35 060 3 LAGERPLATTE 2K4 K396 41 002 0 ANSCHLAG 12K1 13K7 14B2
K396 17 017 O GEWINDEBOLZEN 1F6 1J6 DISTANCE BUSH BEARING PLATE GUIDE

THREADED BOLT K396 33 071 4 DOPPELHEBEL 3E4 K396 35 060 4 LAGERPLATTE 2K2 K396 41 003 2 ANSCHLAGSTIFT 12J1 13K9 13K11
K396 17 022 0 BUCHSE 1F8 LEVER DOUBLE BEARING PLATE PIN

BUSHING K396 33 080 0 ZUGFEDER 3C7 309 K396 35 066 0 HUELSE 215 K396 41 004 2 PLATTE 12C6 12C9 12€8

Anderungen vorbehalten




Teile-Nr. | Benennung { Bildtafel - Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung Bildtafel Teile-Nr. i Benennung i Bildtafel
PLATE 14€1 CLOTH HOLDER nT BUSHING
K396 41 005 2 PLATTE 12C6 12C9 12€7 K396 41 041 O SCHIENE 1364 13H5 K396 41 089 3 BOHRLEHRE 14F12 K396 44 012 0 SAEGEBLATT 1111
PLATE 14C1 RAIL K396 41 100 4 NAEHGUTHALTER 14p4 K396 44 013 0 RIEMENSCHUTZ 11010
K396 41 006 2 PLATTE 12C6 12€7 K396 41 045 0 BLECH 13M3 CLOTH HOLDER BELT GUARD
PLATE PLATE K396 41 105 0 FUEHRUNGSSTUECK 13k2 K396 44 014 0 PLATTE 1134
K396 41 008 0 SCHALTBUEGEL 12K1 13K7 1482 K396 41 050 0 KLEMMFEDER 1332 GUIDE PIECE PLATE
SWITCH BAR 1464 CLAMPING SPRING K396 41 106 3 BOHRLEHRE 1410 K430 27 736 0 SCHEIBE 1H8
K396 41 009 O SCHARNIER 12H2 13610 13H7 K396 41 051 0 ABDECKBLECH 1364 K396 41 108 2 BLECH 14A6 DISC
HINGE 14B1 COVER PLATE PLATE K467 11 022 0 SPANNSCHEIBE 1C2
K396 41 010 4 SCHABLONE,KPL. 12K10 K396 41 054 4 ERGAENZUNGSSATZ 14F4 K396 41 108 2 BLECH 1486 TENSION WASHER
K396 41 011 4 KLEINT. F.NAEHGH.  12D4 K396 41 055 4 ERGAENZUNGSSATZ 1413 PLATE K550 44 754 4 ABSAUGANLAGE 14H11
K396 41 012 2 ZAHNSCHEIBE 13K12 14D3 K396 41 056 0 ANSCHLAG 1462 K396 41 111 4 BOHRLEHRE 14D11 K550 44 754 S ABSAUGAGGR KPL 14H10
TOOTHED WASHER GUIDE BORE GAUGE SUCTIONUNIT CPL
K396 41 014 2 PLATTE 12C7 12F8 1387 K396 41 057 0 ANSCHLAG 12H1 K396 41 112 0 PLATTE 14C11 As4
PLATE 1368 GUIDE PLATE K568 10 008 4 HANDRAD iD12
K396 41 015 2 PLATTE 12C7 12F7 1386 K396 41 058 0 ANSCHLAG 14H3 K396 41 113 0 ZAHNLEISTE 13K11 13L5 14D2 HANDWHEEL
PLATE 13D8 GUIDE ' TOOTH BLADE 14H6 K568 14 014 0 OELROHR 206
K396 41 016 2 PLATTE 1207 12F7 K396 41 062 O AUFNAHMEPLATTE 14811 K396 41 116 0 ANSCHLAG 0IL PIPE
PLATE ; RECEPTION PLATE GUIDE K568 14 042 0 QELSTAB 2c7
K396 41 017 2 PLATTE 12C8 12F8 K396 41 063 & ARRETIERSTUECK 14€10 K396 41 751 4 SCHABLONE 1285 OIL DIPSTICK
PLATE CLAMP TEMPLATE K568 14 043 0 FILZSCHEIBE 2111
K396 41 018 2 PLATTE 12C8 12F7 K396 41 064 2 BOLZEN 1489 K396 41 752 4 SCHABLONE 1286 13C8 13€7 FELT DISC
PLATE BOLT TEMPLATE K568 15 018 O EXZENTERRING 218
K396 41 019 2 PLATTE 12C8 12F7 K396 41 066 2 ANSCHLAGLEISTE 14D3 K396 41 753 4 SCHABLONE 1287 ECCENTR RING
PLATE GUIDE LEDGE TEMPLATE K568 15 019 3 EXZENTER 28
K396 41 020 4 SCHABLONE 12K10 K396 41 067 O HUELSE 1481 K396 41 754 4 NAEHGUTHALTER 1288 ECCENTRIC
TEMPLATE BUSH CLOTH HOLDER K568 15 020 0 KLOBEN 2.8
K396 41 021 4 NAEHGUTHALTER 12K12 K396 41 068 O KLAMMER 1481 K396 41 756 4 NAEHGUTHALTER 12B9 14D3 BLOCK
CLOTH HOLDER CLAMP CLOTH HOLDER K699 81 830 1 AL.BLECH 12F7 13¢7
K396 41 024 2 PLATTE 12C7 12F8 K396 41 070 2 BLECH 14A6 14D2 K396 44 001 O KLOBEN 11F3 2,5 Lux1
PLATE PLATE BLOCK K699 81 830 6 AL.BLECH 12F7 13C6
K396 41 025 2 PLATTE 12C7 12F7 K396 41 071 2 BLECH 14A6 14D2 K396 44 001 4 KLOBEN 11F4 2,5 Luxi
PLATE PLATE BLOCK K699 97 910 0 SCHLAUCH 134 2C8 2K8
K396 41 026 2 PLATTE 12C7 12F7 K396 41 072 0 BUCHSE 3K7 K396 44 002 0 SCHUBSTANGE 1102 6X19X4M 2K9 2K11
PLATE BUSHING CONNECTING ROD K699 97 911 1 SCHLAUCH 4F6 11L10
K396 41 028 0 MUTTER 12F3 K396 41 073 0 LASCHE 14C1 K396 44 003 0 PISTON 11E3 K699 97 940 0 SCHLAUCH 2C1 2D1 4C9 4D9
NUT SHACKLE PISTON _ K699 98 912 6 KLEBEBAND 12J3 14J10
K396 41 029 0 DREHFEDER 12F2 K396 41 074 0 WINKEL 14F4 K396 44 004 0 LEHRE 1113 K699 98 913 4 KLEBEBAND 12K4 13M12
SPRING K396 41 075 O BUEGEL 14€7 GAUGE K699 98 913 5 KLEBEBAND 12K3 1367 12611
K396 41 030 4 SCHABLONE,KPL. 12K11 K396 41 076 O HALTEBLECH 14F6 K396 44 005 0 SPANNSTUECK 11F4 K699 98 927 2 STREIFEN AGL. 14B4
K396 41 031 0 GEWINDEHUELSE 12K2 K396 41 077 O KEGELSTUMPFFEDER 14E7 TENSION PIECE K699 98 927 4 STREIFEN AGL. 13M1
THREADED BUSH K396 41 078 0 ZAHNSTANGE 13K5 13M9 14D2 K396 44 006 0 PLATTE 11H3 25X184
K396 41 033 2 ANSCHLAGSTIFTY 1231 13K 13K12 ROD 1466 PLATE K699 99 152 8 HARTGEWEBE 12F8
PIN K396 41 080 2 PLATTE 12F8 K396 44 006 4 SCHNITTPLATTE 11H3 K699 99 158 0 DOCHT RD.1,5 2F3 304
K396 41 034 0 ANSCHLAG 14E3 K396 41 081 2 PLATTE 12F7 CUTTING PLATE K699 99 158 2 DOCHT RD.3 188
GUIDE K396 41 082 2 PLATTE 12F7 K396 44 007 0 EINLAGE 11H3 K699 99 158 3 DOCHT RD.3 2F5 3D5
K396 41 035 O STUETZSCHEIBE 12K1 14K1 K396 41 084 O BUCHSE 1314 LAYER K699 99 158 5 DOCHT 145
SUPPORT DISC BUSHING K396 44 008 0 ROLLENFUSS 1161 K699 99 158 7 DOCHT RD.5 2F3 384
K396 41 036 O BUCHSE 14K3 K396 41 085 0 SCHIENE 13k2 ROLLER FOOT K801 42 040 0 GUMMIMATTE 1368 13611
BUSHING RAIL K396 44 008 4 ROLLENFUSS 1161 RUBBER MAT
K396 41 037 O DREHFEDER 14K1 PA 30% GKV ROLLER FOOT K802 51 097 0 SCHEIBE 365
SPRING K396 41 086 0 FUEHRGS STUECK 13k2 K396 44 009 0 BOLZEN 581 583 11H1 DISC
K396 41 038 0 MARKIERUNGSBLECH 1403 GUIDE SECTION BOLT 14K4 K802 51 285 3 KLEMMKLOBEN 1106
K396 41 039 4 VERST EINRICHTG 13C8 135 K396 41 087 0 LEISTE 13K2 K396 44 010 0 BUCHSE 11A2 BLOCK
REGULAT DEVICE REGLET BUSHING K893 06 652 0 SCHRAUBE 2E10
K396 41 040 4 NAEHGUTHALTER 13¢8 K396 41 088 0 MUTTER 1342 K396 44 011 0 BUCHSE 1102 11F3 SCREW

Anderungen vorbehalten




Teile-Nr. | Benennung I Bildtafel Teile-Nr. i Benennung Bildtafel Teile-Nr. I Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung { 8ildtafel

M2,6X4 K894 62 192 7 SCHRAUBE K961 40 367 0 LEISTE 14C6 K980 40 319 3 OELTOPF KPL 11E9
K893 06 714 7 SCHRAUBE L2 SCREW REGLET OIL POT CPL

SCREW 8 6,3X16 K961 40 370 4 HALTER 14€7 K980 40 320 0 OELROHR 1109

M4X6 K894 62 206 7 6KT.BLECHSCHR. 4H1 433 HOLDER OIL PIPE
K893 06 716 7 SCHRAUBE 1M9 2M2 B8,0X32,0 K961 40 432 0 PLATTE 4G4 K980 40 321 0 DOCHT 1108

SCREW K895 36 101 0 ZYL STIFT 11F2 PLATE WICK

M4X10 CYLIND PIN K961 48 108 4 PLATINE aM9 K980 40 322 0 OELSCHLAUCH 1108
K893 06 734 7 SCHRAUBE 264 3 M6X20 PLATE 0IL HOSE

SCREW K895 36 163 0 ZYL STIFT 2H6 23 LI-MODU K980 44 033 0 ZUGFEDER 345

M5X 6 CYLIND PIN K961 48 120 4 VERTEILER 4F11 SPRING
K893 06 820 7 SCHRAUBE 2K3 6 M6X28 DISTRIBUTOR K990 12 007 6 KEILRIEMEN 11011

SCREW K907 01 001 0 OBERTEILAUFLAGE aD4 K961 48 124 4 INSTALLATION 23 4M10 V BELT.

M3X7 K907 02 008 3 SCHUBKASTEN 4F1 23 8 X 450
K893 21 106 8 FEDERRING 11311 DRAHER K965 51 229 0 PLATTE 13F4 13J5 K990 12 011 3 KEILRIEMEN 4A8

SPRING RING K907 02 009 0 FUEHRUNGSLEISTE 4E1 PLATE V BELT

B5 GUIDE BAR K970 40 245 0 DISTANZBOLZEN 11H11 10 X 1060
K893 21 109 8 FEDERRING 4H3 4J3 4K2 K907 03 049 4 BEF TEILE 498 BOLT K990 12 013 1 KEILRIEMEN 1C11

SPRING RING 412 413 FASTENING PARTS K971 40 155 0 MOTORWIPPE 11912 10X1133

B8 M.ENSATE K971 40 156 0 GEWINDEBUCHSE 11H12 K990 13 000 1 RUNDRIEMEN 305
K893 21 110 8 FEDERRING 4H4 401 4K4 K917 01 009 3 TISCHPLATTE 4E4 K971 44 007 0 BUCHSE 11B2 ROUND BELT

SPRING RING TABLE TOP BUSHING 4

B10 K917 01 011 3 TISCHPLATTE 4E4 K971 44 008 0 BUCHSE 1182 K990 23 040 9 STECKER 4F7 11L11
K893 23 043 8 FEDERSCHEIBE 4910 K917 03 018 4 SCHUTZSCHALTER 4E6 BUSHING PLUG

SPRING DISC SHITCH K971 44 040 3 GEGENGEWICHT 11C7 16A  5POL

A3 2,5 -4,0A COUNTERWEIGHT K990 24 005 7 MUFFE 5J11 .
K893 23 047 7 FEDERSCHEIBE 4c4 K931 31 903 0 ZUGFEDER 1C1 K971 44 041 0 SCHEIBE 1183 K990 24 016 0 VERSCHL STOPFEN 11H12
K893 23 049 8 FEDERSCHEIBE 229 SPRING DISC PLUG

SPRING DISC K961 35 212 0 BOLZEN 1499 K971 44 110 0 ROHRNIPPEL 14K12 PG 11 GRAU

A8 BOLT K971 44 111 3 ABDECKPLATTE 14J10 K990 25 417 5 NETZTEIL 4C6
K893 33 092 O GEWINDESTIFT 3H5 K961 40 351 0 TRAEGER 4F1 COVER PLATE MAINS UNIT

THREADED PIN CARRIER KS71 44 118 0 ROHR 14H10 18.035.006

M5X5 K961 40 352 3 SCHABLONENAUFL. 14E10 PIPE K990 25 417 7 POSITIONSGEBER 4E8
K893 52 094 0 GEWINDESTIFT 12k2 K961 40 353 2 ANSATINIET K973 43 133 0 DRUCKFEDER 1F5 136 SYNCHRONIZER

THREADED PIN K961 40 354 3 ABLAGE 14F12 PRESSURE SPRING B/0  60.130.019

M4xs K961 40 355 0 STUETZE 4p1 14D7 K973 45 529 0 LASCHE 12F2 K990 25 418 4 MOTOR 4A5
K893 96 143 0 FL.KOPFSCHR. 1E5 11C6 SUPPORT SHACKLE MOTOR

Max18 K961 40 356 0 AUFLAGE 4p1 K977 40 125 0 LASCHE 432 220/380v
K894 04 825 0 SCHRAUBE 2F4 SUPPORT : K980 40 106 0 STEHBOLZEN 11397 QD554M/14

SCREW K961 40 357 0 HALTER 403 BOLT K990 25 418 6 MOTOR 4A5

M4X12 HOLDER K980 40 108 3 RIEMENSCHEIBE 11E9 MOTOR
K894 44 094 8 ZAHNSCHEIBE 1J3 K961 40 358 0 ROHR 4C4 PULLEY 2207415V

TOOTHED WASHER PIPE K980 40 150 0 OBERARM 11F7 QD554

v 3,2 K961 40 359 3 AUFLAGE 4F1 K980 40 150 4 OBERTEIL KPL. 11F7 K990 25 419 6 STEUERPLATTE 4C6
K894 45 036 8 FAECHERSCHEIBE 2G8 2G10 2H10 SUPPORT K980 40 151 0 UNTERARM 1147 CONTR PANEL

DISC 2M4 4F2 4G3 K961 40 361 3 SCHARNIER 4F1 K980 40 159 3 KLOBEN 1102 18.045.609

A4,3 HINGE BLOCK K890 25 419 8 SOLLWERTGEBER 4C5
K894 45 037 8 FAECHERSCHEIBE 2010 K961 40 362 0 STUETZHEBEL 462 K980 40 160 3 KURBEL 11B3 K993 25 153 1 MOTOR 60 Hz 11E11

DISC SUPPORT LEVER CRANK K993 25 153 3 MOTOR 50 Hz 11E11

. A5,3 K961 40 363 3 ABLAGE 4C3 K980 40 160 4 KURBEL 1183 K990 29 153 5 MOTCR 60 Hz 11E11

K894 45 040 8 FAECHERSCHEIBE 1L10 REST CRANK K990 29 153 7 MOTOR 50 Hz 11E11

DISC K961 40 364 0 TRAEGER 14D6 K980 40 161 0 BOLZEN 11B3 AMB3NX2

A8,4 CARRIER BOLT K990 31 002 3 SCHLEIFPAPIER,4 12L3 13K12
K894 45 066 8 FAECHERSCHEIBE 3C6 K961 40 365 0 FUEHRUNGSPLATTE 14C7 K980 40 192 0 SCHEIBE 3F2 11E5 400C  280X230

DISC GUIDE PLATE DISC

J4,3 K961 40 366 0 SPANNPLATTE 14¢7 VULCOLLAN

CLAMPING PLATE
- 6 - Anderungen vorbehalten




Teile-Nr. | Benennung Bildtafel - Teile-Nr. y Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel
K990 49 012 8 PINZETTE 508 K992 00 347 0 SCHRAUBE 362 K992 01 374 0 GEWINDESTIFT 2F3 2G4 3D5 K992 02 367 7 SCHRAUBE 5B1 5B3 14K3
TWEEZERS SCREW THREADED PIN SCREW
GEBOGEN 3884-14/150 * NR86X5X1 NR.89X 3,3 M4x4,3
K990 80 020 3 FILZSCHREIBER 1112 K992 00 399 0 GEWINDESTIFT 1E1 11F1 K992 01 383 7 MUTTER 1H10 4F8 K992 02 411 0 SCHRAUBE 1197
EDDING400 THREADED PIN NT SCREW
K990 80 024 3 FLACHBEUTEL,0,0 11M3 NR.28X 6 NR.89 M10X65
0,05X120X200 K992 00 422 0 GEWINDESTIFT 1E12 K992 01 386 0 LI.ZYL.SCHR. 3F2 K992 02 419 8 ZAPFENSCHR. 2E4
K990 81 003 8 KASTEN 567 THREADED PIN NR.89X10 NR.28X10
BOX NR.28X 13 K992 01 432 0 ROLLE 462 K992 12 344 0 ZYL STIFT 1B3
K990 81 006 1 SCHRAUBENDREHER 5C7 K992 00 427 7 SCHRAUBE 11D9 ROLLER CYLIND PIN
SCREWDRIVER SCREH K992 01 491 0 GEWINDESTIFT 1A8 1,80x27
A0,4X 2,5 NR.42X4, THREADED PIN K993 02 016 0 zYL STIFT 2K5
K990 81 006 2 SCHRAUBENDREHER 5C7 K992 00 431 7 SCHRAUBE 11E4 NR.40X 2,8 CYLIND PIN
SCREWDRIVER SCREW K992 01 497 0 GEWINDESTIFT 1012 11C11 1,2M6X12
A 0,855 NR.32X12 THREADED PIN K993 02 143 0 ZYL STIFT 1
K990 81 006 7 HYDR.OEL,250GR. 587 K992 00 433 7 SCHRAUBE 2L5 NR28X15X21 CYLIND PIN
250GR.E.NUTO H68 SCREW K992 01 506 0 SENKSCHRAUBE 241 6 M6X32
K990 81 010 1 NAEHM OEL 250GR 5B7 NR.40X5 SCREW K993 02 627 0 ZYL STIFT 3C9
OIL 250 GRAMS K992 00 665 0 GEWINDESTIFT 1C2 NR.82X 2,5 CYLIND PIN
250GR.E.SP-NK10 THREADED PIN K992 01 508 7 SCHRAUBE 1B2 11F2 5 H8X50
K992 00 016 7 SCHRAUBE 2H8 NR.&40X 5, SCREW K993 03 094 7 SENKSCHRAUBE 12F2
SCREW K992 00 674 6 SENKSCHRAUBE 194 NR15X2,5X3 SCREW
NR.28X13 SCREW K992 01 510 0 SENKSCHRAUBE 2F1 M3X6
K992 00 032 7 SENKSCHRAUBE 1H6 NR.54X5 SCREW K993 03 095 7 SENKSCHRAUBE 1212 13L7 14B2
SCREW K992 00 720 O GEWINDESTIFT 1K6 2L6 NR.13 SCREW
NR.40X10 THREADED PIN K992 01 511 0 GEWINDESTIFT 267 2M10 M3X8
K992 00 093 0 SCHRAUBE 166 NR.18X 4,5 THREADED PIN K993 03 099 7 SENKSCHRAUBE 1J2 12E3 1367
SCREW K992 00 742 7 MUTTER 267 NR.18X 6,5 SCREW 13610
NR.32X8 NUT K992 01 727 7 MUTTER 1H5 M3X18
K992 00 104 0 ZYL STIFT 1D6 11B5 NR.18 2,5 NUT K993 03 100 7 SENKSCHRAUBE 132
CYLIND PIN K992 00 743 7 SCHRAUBE 1J10 4F8 NR.40 SCREW
2,70X10,7 SCREW K992 01 758 0 SCHRAUBE 1E5 M3X20
K992 00 106 0 ZYL.SCHRAUBE 262 NR89X17X2 SCREY K993 03 133 7 SENKSCHRAUBE 13F4 1335
K992 00 188 0 SCHRAUBE 2F4 K992 00 859 0 LI.ZYL.SCHR. 109 11B3 NR.99X10,0 SCREW
SCREW NR.86X3 K862 01 791 0 SCHRAUBE 203 Max5
NR.42X5 K992 00 981 0 FL.KOPFSCHR. 203 SCREW K993 03 134 7 SENKSCHRAUBE 3M5
K992 00 209 0 GEWINDESTIFT 2E8 11B11 NR.88X6,2 NR.15 SCREMW
THREADED PIN K992 00 992 0 SCHRAUBE 2F2 K992 01 944 0 SCHRAUBE 109 1E9 2012 MaX6
NR.28X 16 SCREW SCREW K993 03 135 7 SENKSCHRAUBE 4F2 4F4 12H1
K992 00 216 O GEWINDESTIFT 103 2D3 11C7 NR.13 NR.23X9,3 SCREW 14B3 14C1 14C10
THREADED PIN K992 00 993 0 SENKSCHRAUBE 262 K992 01 967 0 LINSENSCHRAUBE 3D4 Maxs 14F2 1433
NR.28X 9,5 SCREW SCREW K993 03 136 7 SENKSCHRAUBE 11F9 14C3
K992 00 228 0 ZAPFENSCHRAUBE 1F1 HR.47X2 NR.40X 4,0 SCREW
SCREW K992 00 996 6 SENKSCHRAUBE 2A4 K992 01 983 0 MUTTER 218 M4X10
NR.40X 7, SCREW NT K993 03 137 7 SENKSCHRAUBE 3L5 3L7 M5
K992 00 243 0 GEWINDESTIFT 2D4 NR89X 4x8, M4 SCREW
NR. 28X6 K992 01 187 7 SCHRAUBE 2E4 K992 01 985 6 SCHRAUBE 2K10 MAxX12
K992 00 244 0 GEWINDESTIFT 2M9 SCREW SCREW K993 03 138 7 SENKSCHRAUBE 13M3 14H3
THREADED PIN NR.28X9 M4 SCREX
NR.28X4 K992 01 243 0 GEWINDESTIFT 1E7 1F5 1K9 K992 01 998 0 SCHRAUBE 2H1 M4X16
K992 00 281 7 SCHRAUBE 1E2 THREADED PIN 219 SCREW K993 03 140 7 SENKSCHRAUBE 1213 13F4 1335
SCREW NR.18X 7,5 K992 02 298 0 SCHRAUBE 1A2 SCREW
NR.88X6, K992 01 265 7 SCHRAUBE 287 SCREW M4X20
K992 00 290 7 SCHRAUBE 1165 SCREW NR.15X2,5 K993 03 168 7 SENKSCHRAUBE 382 4F10
SCREW NR.28X6,5 K992 02 330 0 STIFT 2B11 SCREW
NR.32X9, K992 01 353 0 ZYL.SCHRAUBE 2F1 PIN M5X50

Anderungen vorbehalten




Teile-Nr. | Benennung Bildtafel . Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung A Bildtafel Teile-Nr. I Benennung | Bildtafel
K999 20 243 7 GEW.STIFT 206 G7X11X2 k999 24 039 1 VERSCHRAUBUNG 1K4 2C1 3D9 3K7 PA 6, GF30
K999 21 004 8 EINSATZ 11K2 11H5 K999 23 021 8 DICHTRING 2F7 COUPLING 0791 00 111 2 FADENFUEHRUNG 4A3 482
INSERT GASKET RING M 5 D4 0791 00 111 3 SCHELLE 4A2
104CKX6 G10X14X3 K999 24 039 2 VERSCHRAUBUNG 4K6 4M5
K899 21 021 5 EINSATZ 1169 K999 23 022 8 DICHTRING 2611 COUPLING
INSERT K999 23 024 8 DICHTRING 3H6 R 1/8"D 6
105CKX5 GASKET RING K899 24 039 4 VERSCHRAUBUNG 201 4D10
K999 21 031 4 BAND 14011 G12X19X3 COUPLING
TAPE K999 23 055 8 DICHTRING 2H10 D4
816B/5 GASKET RING K999 24 039 8 T STUECK 2K9
K999 21 069 5 SCHLIESSER 14H10 G17X23X3 T PIECE
LOCKER K999 23 258 1 NADELLAGER 2J5 237 STECKB.D 3
816S/5 NEEDLE BEARING K999 26 002 9 VERDICHTER 14K11
K999 21 08 8 KLEMMHEBEL 1406 14D7 NK 9/12 380V/50HZ
CLAMPING LEVER K999 23 753 1 NADELLAGER 3J6 K999 26 003 0 VERDICHTER 14K12
KGR2 M 8X15 NEEDLE BEARING 220V/60 Hz
K999 21 089 1 SCHLOSS KPL 1203 12E3 13F7 BH8B 12*X19*X12 K999 26 003 1 VERDICHTER 14K12
- LOCK CPL 13F11 13H11 K999 23 791 1 FREILAUF 3H8 440V/50 Hz
IDEAL FREE WHEEL K989 31 072 0 KERBSTIFT 2C5 2F6
K999 22 033 4 ZYLINDER 4C9 4C10 RCB- 08 12 14 DOWEL PIN
CYLINDER K999 24 001 8 WI-STUECK aK7 S73X10
D19X30 R 1/8" K999 31 097 7 KERBSTIFT 3M7
K999 22 037 4 ZYLINDER 1F10 K999 24 003 9 WI-STUECK 4M5 DOWEL PIN
CYLINDER R 1/4" S67 4X20
D12X25 K999 24 026 9 BLINDSTOPFEN aK7 MG43 00 003 5 LASCHE 4L1 4M3
K999 22 051 9 VENTIL 4J5 BLIND PLUC HG43 00 003 6 6KT.-SCHRAUBE 4.3
VALVE G 1/8" M8X12
MANUELL - G1/8" K999 24 030 2 DOPPELNIPPEL 436 #643 00 050 5 UNTERTEIL 4K4
K999 22 063 5 SCHLAUCHTUELLE 445 DOUBLENIPPLE LINKS
HOSE SOCKET R1/8-R1/8" MG43 00 051 O TRAVERSE 4H2 4H3
R 1/4-D 6 K999 24 030 3 DOPPELNIPPEL 417 aM7 MG43 00 052 2 UNTERTEIL K4
K999 22 066 6 ZYLINDER 3C9 \ DOUBLENIPPLE RE.
CYLINDER R1/4-R1/8" MG43 00 053 4 TRITTSTRESE 4.3
D16X15 K999 24 030 4 REDUZIERNIPPEL 4K6 4M5 MG43 00 054 2 QUERSTREBE 4M2
K999 22 070 3 VENTIL K7 REDUCING NIPPLE MG43 00 056 7 GESTELLSCHUH 411 414 4M3
VALVE R1/4-R1/8" MG43 00 056 8 LAUFROLLE aM4
MAGNET-3/2 K999 24 030 5 VERTEILER 436 0791 00 108 1 GARNST ROHR 4B2
K999 22 070 5 ANSCHLUSSPLATTE a7 DISTRIBUTOR YARN SUPP TUBE
PLATE T- R1/8" LANG
1-FACH K999 24 030 6 MUFFE am5 0791 00 012 7 ZYL.SCHR. 4B2
K999 22 070 8 ANSCHLUSSPLATTE 4M7 BUSHING 0791 00 108 5 GARNST.-ROHR 5K11
PLATE R 1/a" KURZ UNTEN
4-FACH K999 24 034 1 VERSCHRAUBUNG a7 0791 00 108 6 GARNST.-ROHR 5H11
K999 22 071 6 ZYLINDER 3K5 COUPLING KURZ OBEN
CYLINDER R 1/8"D17 0791 00 108 8 GARNST.-ROHR 5L11
D10X50 K999 24 036 1 MUFFE 4K6 4K7 GETEILT
K999 22 075 2 EINSATZ 104 BUSHING 0791 00 109 0 GARNHALTEARM 5K11
INSERT R 1/8" 0791 00 109 1 GARNHALTEARM 5J10
K999 22 075 6 ZYLINDER 233 K999 24 038 0 REDUZIERNIPPEL 14K12 0791 00 109 3 SCHEIBE 5H10 5K10
CYLINDER R2-R1 1/2 A5,5
D12X15 K999 24 038 3 VERSCHRAUBUNG 1F10 4C9 4D9 0791 00 109 4 LINSENSCHRAUBE 5H10 5K10
K999 22 076 7 ZYLINDER 201 COUPLING 4J5 4K5 4K7 M5X25
CYLINDER R 1/8"D 4 0791 00 109 5 MUTTER 5H10 5J11
D4xX6 K999 24 038 5 VERSCHRAUBUNG 401t 435 0791 00 109 6 FADENFUEHRUNG 5J11
K999 23 015 8 DICHTRING 239 COUPLING
GASKET RING R 1/8"D 4
TR Knderungen vorbehalten




- 8-

Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. i Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung i Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel
K993 03 176 7 SENKSCHRAUBE 12H2 13F9 14C2 K993 06 716 7 SCHRAUBE 14K10 NUT 13F7 13F11 K993 91 081 7 SCHRAUBE 2M4
SCREH SCREMW M3 SCREW
M6X10 M4X10 K993 34 056 7 MUTTER 2F8 3F2 3K7 M4x8
K993 03 178 7 SENKSCHRAUBE 442 K993 06 736 7 SCHRAUBE 1L12 5C17 NUT 3M7 12k2 14C1 K993 91 081 8 ZYL.SCHR. M2
SCREW SCREW Ma 14C3 14E3 14H3 Maxs
M6X16 M5X10 K993 34 057 7 MUTTER 106 1L5 2J10 K993 91 082 7 SCHRAUBE 2M7 3M5
K993 03 724 7 SENKSCHRAUBE 131 K993 07 355 7 SCHRAUBE 5B1 11F4 11611 NUT 2311 SCREW
SCREW SCREW 11HL 11H3 11M2 M5 Max10
M3X6 Haxs K993 34 059 7 MUTTER 1448 K993 91 083 7 SCHRAUBE 1K4 1K8 2F6
K993 03 765 7 SENKSCHRAUBE 166 K993 07 375 7 SCHRAUBE 1F5 168 2H12 NUT SCREW 4L11 11C2 1163
SCREW SCREW M8 Max12 11H7
H4X8 M5X8 K993 39 106 7 RAENDELSCHR. 14E7 K993 91 083 8 SCHRAUBE 1D12 246 207
K993 03 768 7 SENKSCHRAUBE 285 K993 15 115 0 HALBRD.HOLZSCHR 1K10 4E1 M5X10 SCREW 11H2
SCREW 4X20 K993 41 016 7 RAENDELMUTTER 1483 nax12
MAX16 K993 15 115 7 HOLZSCHRAUBE 5B11 11K10 KNURLED NUT K993 91 084 7 SCHRAUBE 1K4 2E3 2F9
K993 03 786 7 SENKSCHRAUBE 1310 HOOD SCREW M4 SCREW 233
SCREW 4X20 K993 41 018 7 RAENDELMUTTER 1489 M4X16
M5X10 K993 15 156 7 HOLZSCHRAUBE 11K9 KNURLED NUT K993 91 084 8 ZYL.SCHR. 2F7 234
K993 06 092 7 SCHRAUBE 2310 HOOD SCREW M6 M4X16
SCREW 5X25 K993 41 117 8 RAENDELMUTTER 1203 13£7 13E11 K993 91 085 7 SCHRAUBE 2H10
M3xa K993 16 063 6 SENKSCHRAUBE 403 KNURLED NUT SCREW
K993 06 093 0 ZYL.SCHR. 133 SCREW M3 M4X18
M3X5 2,7X15 K993 41 119 8 RAENDELMUTTER 13F4 1345 1462 K993 91 085 8 ZYL.SCHR. 2610
K993 06 093 7 SCHRAUBE 3M7 K993 19 034 7 SCHEIBE 4610 KHURLED NUT Max18
SCREW DISC M4 K993 91 088 7 SCHRAUBE 3K5 3K7
M3X5 3,2 K993 43 121 7 SCHRAUBE 569 5610 SCREY
K993 06 095 7 SCHRAUBE 12J1 1337 1482 K993 19 036 7 SCHEIBE 161 1L5 3F2 SCREW H4x2s
SCREW DISC 4H12 1105 12F3 M8X16 K993 91 088 8 ZYL.SCHR. 1E11
M3X8. 4,3 13F4 13H5 14C1 K993 52 094 0 GEWINDESTIFT 1K10 14B1 M4x25
K993 06 096 7 SCHRAUBE 4F11 14C3 1463 14K10 THREADED PIN K993 91 091 8 SCHRAUBE 267
‘ SCREW K993 19 037 O SCHEIBE 1H10 M4X5 SCREW
M3X10 DisC K993 52 103 0 GEWINDESTIFT 3H6 M4X40
K993 06 097 7 SCHRAUBE 282 85,3 THREADED PIN K993 91 102 7 SCHRAUBE 1J10
SCREW K993 19 037 7 SCHEIBE 1E10 1310 265 M5X4 SCREW
M3X12 DISC 4F8 K993 52 105 O GEWINDESTIFT 102 M5X10
K993 06 098 7 SCHRAUBE 4310 B5,3 THREADED PIN K993 91 103 7 SCHRAUBE 1H1 1K1
SCREW K993 19 038 7 SCHEIBE 2F7 2L3 4B2 M5X6 SCREW
M3X16 DISC 14B10 K993 52 113 0 GEWINDESTIFT 2310 M5X12
K993 06 133 7 SCHRAUBE 2c3 B6,4 THREADED PIN K993 91 103 8 ZYL.SCHR. 3Ls
SCREW K993 19 040 7 SCHEIBE 4A5 4C10 4C11 M5X30 M5X12
H4X5 DISC 4D4 4F1 4G2 K993 53 105 0 GEW.STIFT 1182 K993 91 104 7 SCHRAUBE 209 2F5 3G6
K993 06 135 7 SCHRAUBE 202 B8,4 5C10 1263 13F9 M5X8 SCREW
SCREW 1484 14C4 14C6 K993 63 159 7 SCHRAUBE 403 M5X16
Maxs 1449 SCREH K993 91 104 8 ZYL.SCHR. 2610
K993 06 136 7 SCHRAUBE L5 K993 19 041 7 SCHEIBE 11H12 M8x60 M5X16
SCREW DISC K993 80 079 O STIFTSCHRAUBE 308 K993 91 105 7 SCHRAUBE 3K7
MAX10 B10,5 SCREW SCREM
K993 06 137 7 SCHRAUBE 3G6 465 K993 19 046 7 SCHEIBE 4C2 5L11 M3x40 M5X18
SCREW 819 K993 90 070 0 SCHALTBUEGEL 14H3 K993 91 106 7 ZYL.SCHR. 11911
Max12 K993 25 048 7 FLUEGELMUTTER 5C10 K993 90 400 8 SCHRAUBENDREHER 5C7 M5X20
K993 06 138 7 SCHRAUBE 3F4 FLY NUT SCREWDRIVER K993 91 122 8 IYL.SCHR. 4ca
SCREW M8 F.I.6KT.SW 1,5 X40 M6X10
M4X16 K993 30 036 7 SCHEIBE 3K5 13K2 K993 91 070 8 SCHRAUBE 2M8 K993 91 124 7 SCHRAUBE 347
K993 06 142 7 SCHRAUBE 4J12 DISC SCREM SCREW
SCREW 4,3 M3X6 : M6X16
Max2s K993 34 054 7 MUTTER 3H10 4H10 1203 K993 91,080 7 SCHRAUBE 1L4 1M4 K993 91 126 7 SCHRAUBE 1F4 3C7 11c4
Max6

Anderungen vorbehalten




Teile-Nr. | Benennung I Bildtafel - Teile-Nr. | Benennung Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel
H6X20 K993 96 160 7 SCHRAUBE 1F2 1F3 11C9 Max20 PIPE RIVET 13K9 13L7 1481
K993 91 129 7 SCHRAUBE 2L4 11011 SCREH 1104 11E2 K994 17 015 4 RAENDELMUTTER 1F6 1K6 Ca X 5 14F7
SCREW M5X10 K994 25 072 7 SCHEIBE 14€7 K994 49 511 0 ROHRNIET 1213 12L11 1344
M6X30 K993 96 180 0 SCHRAUBE 34 K994 27 171 0 KERBSTIFT 1167 PIPE RIVET 14B3 1466
K993 91 130 7 SCHRAUBE 2F8 SCREW DOWEL PIN Ca4 X 6
SCREW HM6X10 8x32 K994 49 513 0 ROHRNIET 14K2
M6X35 K994 03 201 7 SCHRAUBE 4A6 4F3 K994 33 054 0 HALBRD.KERBNAGE 11F2 PIPE RIVET
K993 91 132 7 ZYL.SCHR. 366 3K9 SCREW 2,3%7 C4 X8
K993 91 144 7 ZYL.SCHR. 1J9 MBX35 K994 33 073 7 KERBNAGEL 2E3 K994 80 146 7 SCHEIBE 2K4
K993 91 146 7 SCHRAUBE 14C6 K994 04 109 7 SCHRAUBE 3410 3X6 DISC
SCREW SCREH K994 33 075 0 KERBNAGEL 2J3 205 B6,4
M8X20 M3X12 SLOT NAIL K994 80 148 7 SCHEIBE 4D1 4F1 11M8
K993 91 146 8 ZYL.SCHR. 14C4 K994 04 149 7 SCHRAUBE 1L5 3x8 DISC
M8X20 SCREW K994 38 022 7 SPANNHUELSE 1D3 B8,4
K993 91 148 7 SCHRAUBE 4€10 4C11 461 M4x12 CLAMPING SLEEVE K995 14 021 7 RAENDELMUTTER 2E8 4A10
SCREW 4K2 K994 04 151 7 SCHRAUBE 11D5 1,5%X6 KNURLED NUT
MBX25 SCREW K994 38 063 8 SPANNHUELSE 206 M6
K993 91 152 7 SCHRAUBE 11M8 M4X18 CLAMPING SLEEVE K995 14 034 0 RAENDELMUTTER 13kK2
SCREY K994 04 179 7 SCHRAUBE 210 3x8 KNURLED NUT
M8X45 SCREW K994 38 064 8 SPANNHUELSE 2110 M4 /PA
K993 91 155 7 SCHRAUBE 4F1 M5X12 CLAMPING SLEEVE K995 19 013 8 SPANNHUELSE 143
SCREW K994 04 184 7 SCHRAUBE 1L5 3x10 CLAMPING SLEEVE
M8X60 SCREW K994 38 067 8 SPANNHUELSE 1J3 2X8
K993 91 180 7 SCHRAUBE 2C8 M5X25 CLAMPING SLEEVE K995 34 061 7 MUTTER 4C2 5417
SCREW K994 04 208 7 SCHRAUBE 13F3 3x16 NUT
M10X35 SCREW K994 38 082 8 SPANNHUELSE 1C8 PG11X9
K993 91 187 7 SCHRAUBE 2E7 11H12 M6X10 CLAMPING SLEEVE K995 43 675 0 STIFT 1A9 2B10 2011
SCREW K994 04 217 7 6KT.SCHR. 4810 4X6 PIN
M10X70 M6X35 K994 38 107 8 SPANNHUELSE 241 5 M6X8
K993 92 069 8 GEWINDESTIFT 1F2 K994 04 280 7 SCHRAUBE 4K1 4K2 4K3 CLAMPING SLEEVE K996 01 084 8 SICHERGS RING 1M8 3C4
THREADED PIN SCREW 412 5X16 CIRCLIP
M3X3 M8X16 K994 38 125 8 SPANNHUELSE 14B6 8X0,8
K993 92 070 8 GEWINDESTIFT 1184 K994 04 322 7 SCHRAUBE 401 4K4 CLAMPING SLEEVE K996 01 085 8 SICHERGS RING 2J7
THREADED PIN SCREW 6x12 CIRCLIP
M3X4 M10X20 K994 38 489 O SPANNSTIFT M2 9X1
K993 92 099 8 GEW.STIFT 1H8 K994 04 731 8 SCHRAUBE 367 TENSION PIN K996 02 127 8 SICHERGS RING 1D6 1D9 11C6
H5X6 SCREW SG6X20 CIRCLIP 11B8
K993 92 109 7 GEWINDESTIFT 303 M5X40 K894 39 512 0 HUTMUTTER 235 47X1,75
THREADED PIN K994 05 034 7 MUTTER 1H3 4G10 CAPNUT K996 06 017 0 KUGEL 1E5 11C5
M6X6 NUT M5 BALL
K993 92 111 8 GEW.STIFT 11C7 M3 K994 46 101 7 SCHRAUBE 1011 1E11 3,969
M6X10 K994 05 036 7 MUTTER 1011 2C2 265 SCREW K996 06 020 0 KUGEL 2E10
K993 92 122 8 GEW.STIFT 1L10 KUT 2M4 3C6 3K7 4F3 M5X12 BALL
MBX12 M4 4G3 4G4 4G5 4H5 K994 46 124 7 SCHRAUBE 4D1 4,762
K993 94 102 8 GEWINDESTIFT 2311 1111 14K2 SCREW K996 07 006 8 SICHERGSSCHEIBE 1G6
THREADED PIN K994 05 038 7 MUTTER 2L3 4A2 M8x25 SAFETY DISC
M5X12 NUT K994 46 346 8 SCHRAUBE 2E8 4A10 3.2
K993 95 092 8 GEW.STIFT 3J6 M6 SCREW K996 07 008 8 SICHERGSSCHEIBE 1B10 1D3
M5X6 K994 05 040 7 MUTTER 404 433 412 14H9 M10X35 SAFETY DISC
K993 96 042 7 SCHRAUBE 1F3 NUT K994 46 534 7 SCHRAUBE 5
SCREW M8 SCREW K996 07 010 8 SICHERGSSCHEIBE 1K9
M2x2 K994 05 041 7 WUTTER 42 M5X12 SAFETY DISC
K993 96 077 0 SCHRAUBE 2C5 NUT K994 49 501 O ROHRNIET 12E3 1365 1332 7
SCREW M10 PIPE RIVET 13L7 13L11 K996 07 011 8 SICHERGSSCHEIBE 4M4
42, 6X6 K994 10 093 0 STIFTSCHRAUBE 2H8 306 3E2 €3 x 6 SAFETY DISC
K993 96 158 7 ZYL.SCHR. 165 SCREW K994 49 510 O ROHRNIET 1262 12K2 13F10 8

Anderungen vorbehalten




Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. , Benennung | Bildtafel Teile-fr.  Benennung | Bildtafel Teile-Nr.  Benennung  Bildtafel
K996 07 012 8 SICHERGSSCHEIBE 264 H 6,5%0,7 CONTAINER K999 20 127 7 MIKROSCHALTER 4610
SAFETY DISC K998 85 065 0 SIMMERRING 2K5 70LT MICRO SWITCH

9 SEALING RING K999 19 024 4 SCHLAUCH 14M11 1005.1401
K996 08 348 4 RI KUGELLAGER 265 BA 7X16X5 HOSE K999 20 131 1 STECKERGEHAEUSE 2C2
BALL BEARING K998 85 115 0 SIMMERRING 2H5 2K7 2M11 LK 40 PLUG CASE
8X19X6 SEALING RING K999 19 026 6 FILTER 14010 4 POLIG
K996 08 534 0 RI KUGELLAGER - 107 BA  9X18X6 FILTER K999 20 131 2 GEHAEUSE 437
BALL BEARING K998 86 007 0 RING 1D5 11A4 K999 20 034 1 SCHELLE 11K10 HOUSING
6004.2ZR RING CLAMP 4 POLIG
K996 08 831 0 RI KUGELLAGER 581 5B3 11H1 R3X1 10 7-10 K999 20 131 3 BUCHSE 437
BALL BEARING 14K5 K998 86 072 0 0-RING 13 K999 20 043 1 ABDECKKAPPE 4H11 BUSHING
8X16X5 RING COVER CAP 163304-2MNL MS VER
K996 13 136 0 KUGELKNOPF 4H2 1263 13E9 12X1,5 5 PA-PGO-1 K999 20 131 4 STIFY 1H4 2€2
SPHERIC BUTTON 1483 K998 86 110 0 0-RING 25 K999 20 044 0 WUERGENIPPEL 4H5 4M8 PIN
C25 M6 RING THIST NIPPLE 163305-2MNL MS VER
K996 19 019 0 KERBNAGEL 11L10 15X2 PG16 K999 20 134 5 SIFLEX-LEITUNG 1H8
A 16X30 K998 86 346 0 O-RING 1186 K999 20 083 2 SCHALTER 11K8 K999 20 136 5 WUERGENIPPEL 4p3
K996 23 023 0 KUGELLAGER 109 11C8 RING SWITCH THIST NIPPLE
BALLBEARING 40%2 SRUTB 16 PG36
1203 TV (17X40X12) K998 86 500 0 O-RING 1€4 2E6 2K9 3C4 | K999 20 085 4 BEF SCHELLE 203 K999 20 136 8 ROMR 466
K996 23 068 0 KUGELLAGER 106 11C6 RING CLAMP PIPE
BALLBEARING 3,3X2,4 VERNICK. 604-7 PG 16
15X 4213 K998 87 017 8 RING 211 K999 20 085 5 BEF SCHELLE 14K9 K999 20 142 3 SIGNALFOLIE L
K996 28 080 0 DICHTRING 4K6 4L5 RING CLAMP K999 20 150 5 KIPPSCHALTER 4F9 4F12
GASKET RING A 20 X1,2 VERNICK. 604-9 TUMBLER SWITCH
A 13X19X2 K998 88 104 0 PASS SCHEIBE 168 K999 20 089 0 KABELBAND 4D9 1 POLIG
K996 35 029 0 DICHTRING 2E5 WASHER CABLE TAPE K999 20 151 7 MAGNET 232
GASKET RING 5X10X0, 3 203MM LANG MAGNET
C 12X16 K998 88 110 0 PASS SCHEIBE 2F8 2G4 K999 20 089 5 STECKER K9 GLA0E/76
K996 38 058 0 DICHTRING 2F6 WASHER pPLUG K999 20 153 3 KABELSCHUH 4E5 11K11
GASKET RING 10X16X6,3 MES 100 TERMINAL
AL5X24X7 K998 88 122 0 PASS SCHEIBE 107 K999 20 092 2 WUERGENIPPEL 11412 PVC-ISOLAT
K996 49 011 0 RIEMENSCHEIBE 488 4D5 HASHER THIST NIPPLE K999 20 160 6 MIKROSCHALTER 4011
PULLEY 30X42X0,3 PG 11 MICRO SWITCH
A 67-L K998 88 210 0 PASS SCHEIBE M4 K999 20 093 6 BEF SCHELLE 22 11K10 2-15GK 358
K996 49 014 0 RIEMENSCHEIBE 4B8 4D5 WASHER CLAMP K999 20 163 4 STEUERLEITUNG 164
PULLEY 10X16X1 VERNICK. 605-13 CONTROL LEAD
A 80-L K998 91 014 0 SPRENGRING 107 165 K999 20 101 8 KABELKANAL aM7 4X0,35
K996 79 037 0 BOHRBUCHSE 14C11 SPRING RING CABLE CHANNEL K999 20 166 1 FEDERLEISTE M9
A 3x8 SB11 33X30/BA6 SPRING BAR
K996 79 057 0 BOHRBUCHSE 14B11 K999 18 905 7 LEITUNG 4F5 K999 20 104 6 WUERGENIPPEL 4311 GSW3LFS
A axs CABLE THIST NIPPLE K999 20 167 8 STECKDOSE K9
K997 15 350 0 STECKHUELSE am7 3 X1,0 SW PG 9 SOCKET
RECEPTACLE K999 18 909 7 LEITUNG AF5 11K10 K999 20 106 5 STECKER 4F11 71206-076
6,3-1 CABLE PLUG K999 20 169 9 SCHALTER 4H10
K997 50 236 0 FEINSICHERUNG M8 4%1,0 @R MESEI 60F SHITCH
FUSE K999 18 913 7 LEITUNG 4E5 11K11 K999 20 106 6 KUPPLUNG K7 INDUKTIV M12 X 1
M 1,60 D CABLE K999 20 111 3 HUELSE amM7 K999 20 171 9 LICHTSCHRANKE 1L4
K998 68 029 8 SPANNRING 3C9 5 61,0 GR BUSH K999 20 177 & MAGNET 14F6
CLAMPING RING K999 19 023 6 SIEB 14410 } B6 GLASKLAR K999 20 181 1 DIODENSTECKER aK7
5 FILTER K999 20 124 3 ISOLIERSTOFFGEH 4K9 MAS7100S
K998 83 021 8 HALBMONDRING 1810 METALL INSUL HOUSING K999 20 181 7 SCHUTZSCHALTER 4H5
HALFMOONRING K999 19 023 7 SCHLAUCH 14H10 CI1-D SHITCH
K 6 X0,7 HOSE K999 20 125 6. DRUCKTASTER 4K12 2,5-4 A
K998 83 022 8 HALBMONDRING 25 LH 50 PRESS SENSOR K999 20 182 4 PEGELUMSETZER 1 467
HALFMOONRING K999 19 024 3 BEHAELTER 14110 SCHHARZ SCL40108

- 10 -

Knderungen vorbehalten






